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LAİKLİK İHLALLERİ RAPORU, MAYIS 2024 

Mayıs ayında, laiklik ihlallerinin giderek daha sistematik bir biçimde artarak sürmesi, karşı devrim sürecinde 

vites büyütüldüğünü göstermektedir. Bu süreç özellikle çok temel başlıklarda büyük tehlikelere işaret 

etmektedir. Başta siyasi iktidar olmak üzere, ana muhalefet ve meclisteki diğer birçok partinin laikliğe aykırı 

söylem ve eylemleri bu ay da sürmüştür.  

31 Mart’taki yerel seçimler sonrasında el değiştiren belediyelerde AKP döneminde tarikat cemaat uzantılı 

yapılara büyük miktarlarda maddi kaynak sağlandığı ortaya çıkmaktadır. Bu veriler, Nisan ayı raporumuzda 

da belirtildiği gibi halka ait olan, yurttaşların vergilerinden oluşan kamu kaynaklarına hangi hedeflerle nasıl 

el konduğunu gözler önüne sermektedir.  

Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) ÇEDES projesi kapsamında, Mayıs ayı boyunca Türkiye çapında okul 

öncesinden başlamak üzere, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversitelerde müftülükler ile çeşitli tarikat ve 

cemaat uzantısı dernekler, MEB ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın işbirliğinde çocukları ve öğrencileri 

hedefleyen programlar düzenlemeye devam etmiştir. Bunun yanı sıra laik ve bilimsel eğitim karşıtı en 

büyük hamle “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” üst başlığıyla onaylanan “yeni müfredattır.” Bu alanda Mayıs 

ayında da yürütülen bütün laiklik ve bilim dışı uygulamalar, söz konusu müfredatın gelecek kuşakları 

piyasacı ve gerici bir ideolojiyle teslim almanın programı olduğunu ortaya koymaktadır.    

Bir diğer saldırı başlığının özellikle siyasi iktidarın yetkili ağızlarınca sıklaşan “yeni anayasa” söylemi olduğu 

görülmektedir. Gerek meclisteki diğer siyasi partilerin, gerekse TBB gibi hukuka sahip çıkması gereken 

kurumların yetkililerinin “yeni anayasa”ya kapı açan söylemleri dikkat çekicidir. Yüksek yargıda tarikat 

cemaat egemenliğinin iyice görünür olduğu Yargıtay başkanlığı seçimleri Mayıs ayında bütün yönleriyle 

ortaya çıkmıştır.  

Bunların yanı sıra 9. Yargı Paketi’nde yer alan ve anayasal hakları ayaklar altına alan "etki ajanlığı" 

maddesinin yanı sıra laik hukukun temeli ve kadın haklarının hukuki güvencesi olan Medeni Kanuna da 

aykırılıklar dikkat çekicidir.   

Bu durum daha önceki raporlarımızda da belirtildiği gibi “yeni anayasa” girişimiyle birlikte siyasi ve ideolojik 

bir tahkimatın Anayasal boyutu olarak okunmalıdır.  

Mayıs ayı raporunda ortaya çıkan bir diğer saldırı başlığı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yayınladığı 

“Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı”dır. Belgenin stratejik hedeflerine 

ilişkin görev alacak “ilgili kurum ve kuruluşlar” altında sıralanan yapılar arasında Diyanet İşleri Başkanlığı 

ile “sivil toplum kuruluşları” öne çıkmaktadır. Milli Eğitim Bakanı’nın ““Sizin tarikat, cemaat bizim STK 

dediğimiz yapılar” sözleri de göz önünde bulundurulduğunda belgedeki “sivil toplum kuruluşları” 

kamuoyunca bilinen tarikat cemaat gerçeğini gözler önüne sermektedir. Bakanlığın, raprlarımızda da yer 

alan, bugüne kadar protokollerle ortak faaliyet yürüttüğü yapılar da düşünüldüğünde, söz konusu “vizyon 

belgesi ve eylem planı” ile karşı devrimin siyasi-ideolojik tahkimatının toplumsal alanda aile üzerinden 

hedeflendiği açıkça görülmektedir. 

Bu ana başlıkların yanı sıra, raporda bir kez daha ortaya çıkan, Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) ile tarikat ve 

cemaat yapılanmlarının artan etkisidir. Raporun ilgili bölümlerindeki veriler, başta eğitim ve toplumsal alan 
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olmak üzere etkisi artan DİB ile söz konusu gerici yapılanmaların siyasi ve mali güçlerindeki büyümeyi 

göstermektedir. 

Mayıs ayı raporumuzda yer alan veriler, siyasi iktidarın karşı devrim sürecinde daha hızlı yol almak üzere 

çok temel alanlarda laiklik karşıtı bütünlüklü saldırısını büyüttüğünü ortaya koymaktadır. Rapordaki veriler 

değerlendirildiğinde bu süreçte düzen siyasetindeki diğer bileşenlerin başta “diyalog” ve “normalleşme” 

olmak üzere attığı adımların ise siyasi iktidarın elini rahatlattığı gözlemlenmektedir.   

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi olarak bu gündemlerden ulaşabildiklerimizin ayrıntılı dökümleri                                 

257 kapsamlı başlıkta aşağıdaki Mayıs 2024 Laiklik İhlalleri Raporu’nda yer almaktadır.  

 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi 

  

MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ, MAHKEME KARARLARI VE YARGI 

1. İsmailağa cemaatine bağlı Hiranur Vakfı kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel’in, kızı H.K.G.’yi altı 

yaşındayken “imam nikâhıyla evlendirmesi” ve Kadir İstekli tarafından cinsel istismara maruz 

bırakılmasına ilişkin dava, istinafın bozması sonucu yeniden başladı. Anadolu 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmaya, sanıklar Kadir İstekli ve Yusuf Ziya Gümüşel cezaevinden 

getirilerek katıldı. Duruşmaya basın mensupları ve izleyiciler alınmadı. Duruşma, sanık 

avukatlarının mazeretli şekilde katılmamalarından dolayı 10 Haziran 2024'e ertelendi.  (6 Mayıs) 

 

2. İzmir Karşıyaka Belediyesi Zübeyde Hanım Nikâh Sarayı’nda düzenlenen tören öncesi bir kişinin, 

mikrofonu eline alarak dua etmek istemesi üzerine nikâh memuru, “Beyefendi, burası bir resmi 

daire. Burada mikrofona izin vermiyoruz, resmi nikâh kıyıyoruz. Evde yapabilirsiniz” diyerek 

engellemeye çalışırken mikrofon elinden alınan kişi dua etmeyi sürdürdü. Olay sonrası hedef 

gösterilen nikâh memuru hakkında Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı, “halkın bir kesimini 

aşağılama ve dini değerleri aşağılama” suçundan soruşturma başlatırken İçişleri Bakanlığı da, 

mülkiye müfettişi görevlendirildiğini duyurdu. (7 Mayıs) 

 

3. IŞİD'in çevresinde örgütlenmeyi sürdürdüğü “Ahlak ve Sünnet Dergisi” grubunun liderlerinden 

'Mahmud El Kurdi' kod adlı Osman Akın’ın, IŞİD’e yönelik operasyonlarda "örgüte eleman ve silah 

temini" gerekçesiyle 5 Mayıs 2023’te göz altına alınıp tutuklanmasının ardından serbest bırakıldığı 

ortaya çıktı. Artı Gerçek'ten Hale Gönültaş'ın haberine göre, çok sayıda IŞİD militanının yer aldığı 

“Ahlak ve Sünnet Dergisi” grubunun liderlerinden olan Akın, örgüt üyeliği, örgüte elaman ve silah 

sağlama suçlamalarından tutuklanmasından 350 gün sonra serbest bırakıldı. (9 Mayıs) 

 

4. Yargıtay’da 25 Mart’ta beş adayla başlayan seçim, 4. turdan başlayarak mevcut Yargıtay Birinci 

Başkanı Mehmet Akarca, 3. Hukuk Dairesi Başkanı Ömer Kerkez ile milletvekilliği düşürülen Can 

Atalay’a yönelik Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) “ihlal” kararını tanımayan 3. Ceza Dairesi Başkanı 

Muhsin Şentürk arasında düğümlendi. Yargıtay Başkanlığı seçiminde 36. tur öncesi, Muhsin 

Şentürk adaylıktan çekildiğini ve Başsavcılığa aday olacağını duyurdu. Şentürk'ün mevcut başkan 
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Akarca'yı destekleceği ileri sürüldü. Yargıtay seçimlerinde yaşanan kilitlemeye doğrudan 

Cumhurbaşkanlığı'ndan müdahale edildiği, AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan'ın isteği 

doğrultusunda Muhsin Şentürk'ün adaylıktan çekilmesi sonucunda Mehmet Akarca'yı 

destekleyeceği, Muhsin Şentürk'e ise adaylıktan çekilmesi durumunda Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı'nın önerildiği iddia edildi. (10 Mayıs)  

 

5. 9. Yargı Paketi ile kadınların tek başına kendi soyadlarını kullanmalarını engelleyen düzenleme 

yapılacağı iddia edilidi. ANKA Haber Ajansı'nın haberine göre söz konusu taslağa göre 721 sayılı 

Türk Medeni Kanunu’nun 187’nci maddesinde yer alan, “Kadının soyadı” düzenlemesinde 

yapılacak değişiklik ile Anayasa Mahkemesi kararına rağmen kadınlar evlendikten sonra bekarlık 

soyadlarını tek başına kullanamayacak. 9. Yargı Paketi taslağı, 38 maddeden oluşuyor. Söz konusu 

taslakta 13’üncü maddede 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’nun 187’nci maddesinde yer alan 

“Kadının soyadı”, “Hak düşürücü süreler” başlıklarında düzenleme öngörülüyor. (10 Mayıs) 

 

6. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın, “Balkanlardan geldiğini unutmuş insanlar… ‘Arap, Arapça’ 

deyince tüyleri diken diken olan yok mu arkadaşlar? Bazı insanlar isimlerini vermeyeyim, işte 

‘Sizleri kovacağız, sizleri göndereceğiz.’ diyen, Orta Doğu’dan turistlerin bile gelmesini 

engelleyecek hareketler yok mu Türkiye’de. Irkçılık bizim dinimizde yasaktır. ‘Irkçılık yapan bizden 

değildir’ diyor Peygamber efendimiz” sözlerine tepki gösteren Okan Tekin tutuklanarak Muğla 

Bodrum S Tipi Cezaevi’ne gönderildi. (11 Mayıs) 

7. Aylardır süregelen Yargıtay seçimleri cemaatler arası savaşa ve pazarlıklara sahne oldu.  Yargıtay 
seçimleri 37’nci turda tamamlandı. Oylama sonucu, 3. Hukuk Dairesi Başkanı Ömer Kerkez 193 
oyla Yargıtay Başkanı seçildi. Mehmet Akarca ise 103 oy aldı. Birgün'den İsmail Arı'nın haberine 
göre yeni Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez’i Menzil Cemaatinin, Mehmet Akarca’yı ise Hak-Yol’cular 
ile AKP’ye yakın birçok ismin desteklediği belirtildi. Kulislerde 37 tur boyunca devam eden krizin 
“cemaatlerin anlaşmazlığı ve pazarlığı” nedeniyle yaşandığı ifade edildi. (14 Mayıs) 

8. A.A'ya 13 yaşında tecavüz eden 15 sanığın yargılamaları İstanbul Anadolu 9. Ağır Ceza 
Mahkemesi'n devam ederken,  duruşma esnasında sanık avukatlarından Gülsün Doygun, A.A'ya 
etek boyu nedeniyle okulda hocaları tarafından uyarılıp uyarılmadığının sorulmasını istedi. 
Mahkeme Başkanı soruyu uygun bulmayarak sormadı. Duruşmaya ara verildiği sırada Gülsün 
Doygun ile çocuğun annesi arasında gerilim yaşandı. Doygun, "Kadın olup çocuğuna sahip 
çıksaydın, bu çocukların başı yanmazdı" diyerek bağırdı. (14 Mayıs) 

9. Sözcü gazetesinden İsmail Saymaz’ın haberine göre Yargıtay'da etkili olan başlıca cemaat ve gruplar 

Hakyolcular -Menzilciler -Sefa Grubu -İlim yaymacılar -MGV'ciler -Milliyetçiler -Sosyal Demokratlar 

olarak sıralandı. (14 Mayıs) 

 

10. Göç İdaresi Başkanlığı'na bağlı Geri Gönderme Merkezlerinde bulunan ve terör örgütleriyle 

bağlantıları nedeniyle haklarında idari gözetim kararı bulunan 94 yabancı şüphelinin imza karşılığı 

serbest bırakıldığını belgeleriyle ortaya çıkarıldı. Yeniçağ'dan Fatih Savuk’un 18 Ocak 2024 tarihli 

yabancı uyruklu 94 IŞİD'linin imza karşılığı serbest bırakıldığını aktaran belgeli haberine erişim 

engeli getirilerek dava açıldı. (14 Mayıs) 
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11. Avukat Feyza Altun’a sosyal medyadaki şeriata karşı paylaşımı nedeniyle yargılandığı davada 

Cumhuriyet Savcısı mütalaasında Feyza Altun’un 3 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını 

talep etti. Kararını açıklayan mahkeme Feyza Altun’un “Halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik 

etme” suçundan 9 ay hapisle cezalandırılmasına karar verdi. Mahkeme heyeti Feyza Altun’un suç 

nedeniyle pişmanlık duymamasından dolayı indirim uygulamadı. (16 Mayıs) 

 

12. Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki bir duruşmada sanık avukatı, mahkeme heyeti başkanı ve 

üye hâkimin başörtülü olmasının "laikliğe aykırı" olduğunu belirterek reddi hakim talebinde 

bulundu. Mahkeme bunun üzerine avukat hakkında şikayetçi oldu. Avukat Alperen D. söz alarak, 

"Türkiye Cumhuriyeti laik bir hukuk devletidir. Anayasada mahkemenin bağımsızlığı teminat altına 

alınmıştır. Dini simgelerle görev yapan mahkeme başkanı ve üyesini reddediyorum" ifadelerini 

kullandı. Mahkeme heyetinin avukatın beyanına ilişkin Ankara 1 No'lu Baro'ya şikayette bulunduğu 

öğrenildi. (17 Mayıs) 

 

13. İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün, 

ÇEDES projesi kapsamında öğrencileri camiye götürmesi üzerine Halkçı Hukukçular’ın Milli Eğitim 

Bakanı Yusuf Tekin ile il ve ilçe milli eğitim müdürleri hakkında yaptığı suç duyurusu için 

“soruşturma yapılmasına yer olmadığı” kararını verdi. (26 Mayıs) 

 

14. 31 Mart yerel seçimleri sonrası kayyumdan DEM Parti’ye geçen Siirt Belediyesi’nin 4-6 yaş Kur'an 

kursunu kapatma kararına karşı Siirt Valiliği ile İl Müftülüğü’nün açtığı davada mahkeme, 

Belediyenin almış olduğu kapatma kararını iptal etti. (31 Mayıs) 

 

SİYASAL İKTİDAR 

 Cumhurbaşkanlığı ve AKP Hükümeti 

1. 31 Mart yerel seçimlerinin ardından kamuda tasarruf diyen iktidar, “arka bahçesi” olan dernek ve 

vakıflara son 18 yılda “kâr amacı gütmeyen kuruluşlar” adı altında 13 milyara yakın kaynak aktardı. 

Birgün'den Nurcan Gökdemir'in haberine göre, “Bütçede “Kâr amacı gütmeyen kuruluşlar” ana 

başlığı altında “Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık vb.” olarak isimlendirilen bu kuruluşlar 

bünyesinde kime ne kadar kamu kaynağı aktarıldığı, hangilerinin hak etmeden bu kaynaklara 

ulaştığı gibi bilgiler açıklanmıyor. Büyük bir sır perdesinin arkasına saklanan kuruluşlar hangi 

etkinlikler, projeler için bu tutarları almaya hak kazanıyor, bunlar da bilinmiyor. Genel bütçeden 

aktarılan bilgiye hiçbir zaman ulaşmak mümkün olmuyor. 2024’ün ilk üç ayı sonunda bu kalemden 

aktarılan tutarın ise, tarihi bir rekor kırarak Ocak ayında 1.1 milyar liraya ulaştığı, Şubat ve Mart 

aylarında ise 130 milyon lira aktarılarak geçen yılki rakamın şimdiden katlandığı belirtiliyor. Üç ayda 

1.3 milyar liraya ulaşan bu kaynak aktarımının yerel seçim öncesine denk gelmesinin de tesadüf 

olmadığı belirtiliyor. (1 Mayıs) 

2. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan'ın eski metin yazarı Aydın Ünal, Yeni Şafak'ta kaleme aldığı 
yazıda tarikatları ve cemaatleri överek, Türkiye'nin tarikatlar ve cemaatler sayesinde bağımsız bir 
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yurda sahip olduğunu iddia etti. İsmailağa ve Menzil cemaatlerinin toplumun ahlakını ayakta 
tuttuğunu söyleyen AKP eski milletvekili Aydın Ünal, Yeni Şafak'taki köşesinde Menzil ve İsmailağa 
cemaatlerine övgüler düzdü. "Bugün eğer bir yurdumuz, vatanımız varsa bu, hiç tartışmasız, o yerli 
cemaat ve tarikatların sayesindedir" iddiasında bulunan Ünal, "Tekke ve zaviyelerin kapatılması 
başarılı olsa bugün bir milletten söz etmek mümkün olmayacaktı" dedi. (3 Mayıs) 

3. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan, başta eğitimciler ve eğitim sendikaları olmak üzere toplumun 

önemli bir kesimi tarafından eleştirilen yeni müfredata ilişkin “Bakanlığımızın kamuoyunun 

inceleme ve önerilerine açtığı Türkiye Yüzyılı Maarif modeli inşallah evlatlarımızı donanımlı, 

erdemli, başarılı ve şuurlu şekilde hazırlanmasını sağlayacaktır. Sanata, bilime, spora, edebiyata 

önem veren, milli ve manevi değerleri kuşanmış bireylerin yetiştirilmesi sebebiyle zaman zaman 

güncellememiz temel ihtiyaçtır.” dedi. (6 Mayıs) 

 

4. AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde “Vakıf Eserleri Toplu Açılış Programı”na katıldı. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın da 

açılışta dua ettiği programda “Son 21 yılda, ülkemiz içerisinde ve gönül coğrafyamızın dört bir 

yanındaki 5 bin 500 ecdat yadigarı eseri yeniden ayağa kaldırdık.” diyen Erdoğan, Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’nün, sadece vakıf eserlerinin korunması ve ihyasında değil, kültürel hizmetlerden 

burslara, muhtaçlara yardımdan cemaat vakıflarına kadar geniş bir alanda iftihar kaynağı 

çalışmalara imza attığını söyledi. (6 Mayıs) 

 
 

5. AKP’li Leyla Şahin Usta, İzmir'de bir nikâh memurunun resmi nikâh sırasında dua okumasına izin 

vermemesine tepki göstererek TBMM’deki konuşmasına dua okuyarak başladı. (8 Mayıs)  

 

6. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan, MÜSİAD'ın 32. Kuruluş Yıl Dönümü ve Türkiye'nin Gücü 

Ödülleri Töreni'ne katıldı.  Sığınmacılarla ilgili tartışmalara tepki gösteren Erdoğan, “Mevla 

istikametinizi bozmasın, emeklerimizi zayi etmesin diyorum yani birilerinin kalkıp ülkemize hicret 

eden ama Suriye ama Afganistan ama Irak, İran, fark etmiyor. Biz, muhacirlik ve ensar olma 

kabiliyetinin ne olduğunu en iyi bilen bir kültürün mensuplarıyız. Muhacirlik nedir? Ensar nedir? 

Bunu anlamayan, bunu bilmeyenlerle bizim işimiz yok. Biz, sevgili Peygamberimizin, evet 

muhacirliğini de biliriz, ensar olduğu dönemi de biliriz. Onun için de biz bu yolda aynı anlayışla 

devam ediyoruz.” dedi. (9 Mayıs) 
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7. Diyanet İşleri Başkanlığınca Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlenen Dünya İslam Bilginleri 
İstişare Toplantısı açılış programında konuşan AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan “Hem Filistin 
hükümeti hem de Filistin'in Kuvay-i Milliyesi olarak gördüğümüz Hamas'ın liderleriyle çok yakın 
temas halindeyiz." dedi. (12 Mayıs) 

8. AKP’li Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
“Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi”nden tasarruf etmeyi planladıkları miktar, Cumhurbaşkanlığı 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2024 yılı bütçelerinin altında kaldı. T24’ten Cengiz Anıl Bölükbaş’ın 
haberine göre yeni paket ile birlikte 100 milyar Türk Lirası tasarruf planlanıyor. Ancak Diyanet İşleri 
Başkanlığı'na 2024 yılı bütçesi için teklif edilen ödenek tutarı yüzde 151’lik artışla 91 milyar 824 
milyon 805 bin liraya çıkarılırken, Cumhurbaşkanlığı’nın 2024 yılı bütçesi de 12 milyar 283 milyon 
843 bin lira olarak belirlendi. Cumhurbaşkanlığı’nın ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2024 yılı 
bütçeleri toplam olarak 103 milyar Türk Lirası’na denk geliyor. (13 Mayıs) 

9. AKP Grup Toplantısında konuşan R. T. Erdoğan “Hamas, Gazze’de Anadolu’nun ileri hat 
savunmasını yapıyor.” dedi. (15 Mayıs) 

10. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın imzasıyla "Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi"ne yönelik 
genelge Resmi Gazete’de yayınlandı. Genelgeye göre bir koordinasyon kurulu kurulacak ve kurul 
aileye yönelik sorunların tespiti ve çözüm önerileri geliştirecek. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş başkanlığındaki kurul, Adalet, İçişleri, Milli Eğitim ve Sağlık Bakanları ile 
Diyanet İşleri Başkanı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, Dışişleri, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar, Gençlik ve Spor, Hazine ve Maliye, Kültür ve Turizm, Milli Savunma, Sanayi 
ve Teknoloji, Tarım ve Orman, Ticaret ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlıklarının ilgili bakan 
yardımcıları, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu, Sosyal Güvenlik 
Kurumu, Türkiye İş Kurumu, Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu ve Türkiye Belediyeler Birliğinin 
karar vermeye yetkili üst düzey temsilcilerinden oluşturuldu. (15 Mayıs) 

11. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayınlanan ve aralarında çok 

sayıda 28 Şubat hükümlüsü generalin de tahliyesini getiren kararla Erdoğan, aynı zamanda 31 Mart 

2019 Mahalli İdareler Seçimi'nde Malatya'nın Pütürge ilçesinde Saadet Partisi'nin 2 müşahidini 

öldüren Pütürge Belediye Başkanı Mikail Sülük'ün babası 67 yaşındaki Hacı Sülük'ün müebbet 

hapis cezasını da affetti. (16 Mayıs) 

 

12. Kabine toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan, 

“Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünü üzülerek ifade ediyorum darbe yasasıyla karşıladık. Mevcut 

anayasanın yeni Türkiye'yi taşıması mümkün değildir. 85 milyon olarak yeni yüzyılda yeni anayasa 

ülküsünü gerçeğe dönüştürülmesi gerektiğine inanıyorum. Türkiye'nin buna ihtiyacı var. Siyaset 

kurumu sivil anayasa yapabilecek kudrete sahiptir.” dedi. (20 Mayıs) 

 

13. Kabine toplantısı sonrasında konuşan AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan, "Alkol, içki, uyuşturucu 

gibi insan sağlığını ve aileyi tehdit eden belalarla mücadelede geniş bir yelpazede devletin 

sorumlulukları ayrıntılı bir şekilde ifade edilmiştir." diyerek yerel seçimlerde el değiştiren 

belediyelerde içki tüketiminin yaygınlaştırıldığını söyledi. "31 Mart seçimlerinde el değiştiren bazı 
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belediyelerin, görüyoruz ki ilk icraatlarından biri içki tüketiminin yaygınlaştırılması oluyor." şeklinde 

konuşan Erdoğan, Eurovision'u da eleştirerek “Küresel dayatmanın en bariz olduğu alanların 

başında cinsiyetsizleştirme politikaları geliyor. Bunun dünyada nasıl vahim boyutlarına önceki hafta 

düzenlenen Eurovision yarışmasında şahit olduk. Gençlere takdim edilen tuhaf tiplerin toplumsal 

yozlaşmanın Truva atı olduklarının açıktır. Bunun bilinçli bir politika olduğu herkes tarafından kabul 

ediliyor. Türkiye’yi son 10-12 yıldır bu kepazelikten uzak tutarak ne kadar isabetli karar verdiğimizi 

görüyoruz” dedi. (20 Mayıs) 

 

14. İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenlenen 1. Albaraka İslami Finans 

Zirvesi’nin açılışını AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan yaptı.  Türkiye'de İslami finans sektörünü 

güçlendirmeye odaklandığı söylenen zirve, “İslam Ekonomisi için Küresel Beklentiler: Temeller ve 

İhtiyaçlar” başlığıyla gerçekleştirildi. Etkinlik, AlBaraka İslam Ekonomisi Forumu tarafından, Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi, İstanbul Finans Merkezi (İFM), Türkiye Varlık Fonu 

(TVF), İbn Haldun Üniversitesi ve İslam İşbirliği Gençlik Forumu (ICYF) ortaklığında düzenlendi.             

(25 Mayıs) 

 

15. AKP'li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan Sayıştay'ın 162. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Sayıştay 
Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen programa katıldı. Yeni anayasa için yapıcı tavırlarını 
son raddeye kadar muhafaza edeceklerini söyleyen Erdoğan "Yeni anayasa borcumuz var. Türkiye'yi 
darbe anayasasından kurtarmak bizim için milli bir görevdir." dedi. Yeni hükümet sistemiyle siyasi 
belirsizliğin ortadan kalktığını iddia eden Erdoğan, "Eski sisteme dönüş polemiğinin ülkeye ve 
millete herhangi bir hayrının dokunmayacağı kanaatindeyiz." diye konuştu. (28 Mayıs) 

16. Kızılay, Gazze ve 19 ülkeye 130 bine yakın vekâletle kurban kesip gönderecek. Et ve Süt Kurumu 
başta olmak üzere, başka tedarikçilerin iş birliğiyle kesilip konserve yapılacak kurbanlardan elde 
edilecek kavurma konservelerin bir kısmı "iyilik gemileri" vasıtasıyla Gazze’ye de gönderecek.                   
(28 Mayıs)  

17. İstanbul Fatih’te ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından düzenlenen "Okul Aile Birliği 
Çalıştayı”na Kültür ve Turizm İstanbul İl Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Ahmet Yapıcı, İstanbul İl Müftü Yardımcısı Huriye Akbıyık ve ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan katıldı. (28 Mayıs) 

18. Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararına göre,  Türkiye Maarif Vakfı'na, vakfın 

hizmet giderlerinin karşılanması amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bütçesinden 5,7 milyar TL 
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kaynak aktarılacak. 2023 yılında Maarif Vakfı'na Cumhurbaşkanı Kararı'yla 3,5 milyar TL kaynak 

aktarılmıştı. (29 Mayıs) 

 Mülki İdareciler ve Dış Temsilcilikler 

1. Üniversitelerdeki konser ve festivallere yönelik yasaklamalar sürerken, Gaziantep Üniversitesi 

Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilmesi planlanan Dolu Kadehi Ters Tut müzik 

grubunun konseri Valilik tarafından iptal edildi. Konsere ilişkin iptal kararının ardından gerici 

Gaziantep Platformu tarafından yapılan açıklamada Dolu Kadehi Ters Tut müzik grubu hedef 

gösterildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Bu etkinlik Gaziantep Aile Platformu girişimleri ile 

iptal edildi. Üniversite yönetimine ve inisiyatif alan sivil toplum kurumlarına teşekkür ediyoruz. 

Milli ve manevi değerlerimize aykırı, özellikle gençlerimize zarar verecek içeriklere sahip bu ve 

benzeri sözde etkinliklere izin verilmemeli.” Yeniden Refah Partisi Gaziantep Gençlik Kolları Başkanı 

ve Gaziantep 28. Dönem Milletvekili Adayı Faruk Soner Ataş da, sosyal medya hesabından konser 

iptaline ilişkin bir yaptığı açıklamada Vali Kemal Çeber'e “LGBT propagandası yapan dolu kadehi 

ters tut grubunun önce GAÜN Mavera’da programı iptal edildikten sonra Şehitkamil Kültür 

Merkezine alınıp daha sonra Valilik kararıyla program iptal edilmiştir. Bu kararı veren başta 

Gaziantep Valimiz Kemal Çeber, beyefendi ve heyetine teşekkür eder gazi şehrimizde böyle bir 

olaya bizlerde müsaade etmeyeceğiz.” sözleriyle teşekkür etti. (9 Mayıs) 

 

2. Türkiye'nin Lyon Başkonsolosu Cemil Çağdaş Yıldırım’ın, bölgenin Katolik ruhani temsilcisi 

Başepiskopos Oliver de Germay'ı ziyaretine ilişkin Başkonsolosluğun sosyal medya hesabından 

paylaşılan fotoğrafta Başkonsolos Yıldırım'ın, ev sahibinin önünde durması ve İslam'da şehadet 

parmağı olarak nitelendirilen işaret parmağını kaldırması dikkati çekti. (10 Mayıs) 

 
 

3. Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, Erzincan'da Diyanet İşleri Başkanlığı’nın düzenlediği "Hafız Kal 

Yarışması"na katıldı. Saatlerce çalıştı, Türkiye finalinde 15 cüz kategorisinde birinci oldu.                       

(12 Mayıs) 

4. Giresun Valiliği sosyal medya hesabı üzerinden şehirde açık alanda alkol yasağı uygulanacağına dair 
kararı paylaştı. Söz konusu kararda, Giresun il sınırları içerisinde kamu güvenliği, kamu düzeni, 
genel sağlığın korunması ve suç işlenmesinin önlenmesi amacıyla sahilde, piknik alanında ve araç 
içerisinde alkol alınması yasaklandı. (14 Mayıs) 

5. Hatay Valiliği'nin bir Suriyeli hakkında “terör örgütü yöneticisi veya üyesi olmak” ve “kamu 
güvenliğine tehdit” gerekçesiyle aldığı sınır dışı kararı, Danıştay tarafından teröristin “sağlık 
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sorunları” gerekçesiyle iptal edildi. (17 Mayıs) 

 
 

6. Eski Türkiye Barolar Birliği Başkanı ve Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu’nun, kurban 

vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı’na verdiği ve bağış makbuzunu Din Hizmetleri Müşavirine teslim 

ettiği fotoğraf vakfın sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. (25 Mayıs)  

 
 

7. İstanbul Valisi Davut Gül ve Beşiktaş Kaymakamı Oğuzhan Bingöl Beşiktaş Müftülüğü tarafından 

Yıldız Hamidiye Camiinde düzenlenen “4-6 Yaş Arası Kur’an Kursu Kapanış Programı ve Şenliği”ne 

katıldı. (28 Mayıs) 

 Milli Eğitim Bakanlığı 

1. İstanbul Üsküdar Şehit Ayşe Aykaç İmam Hatip Ortaokulunda “Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 

Projesi” kapsamında hafızlıklarını tamamlayan 41 öğrenci için "Hafızlık İcazet Merasimi" 

düzenlendi. Büyük Çamlıca Camii 1071 Kongre ve Etkinlik Salonunda gerçekleşen programa Milli 

Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ile Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü, 

İstanbul İl Müftüsü, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü katıldı. Kur’an tilaveti yapılan program kız 

öğrencilere taç giydirilmesi ile devam etti. (4 Mayıs) 
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2. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin “Din Öğretiminde Dayanıklı Sınıflar Hareketi Projesi Kursu”nun 

açılışına katıldı. Açılışta yaptığı konuşmada Tekin, “"Oturup düşündüğünüzde bu anlamda dayanıklı 

olmamız gereken toplumsal sorunların sayısını çokça artırabiliriz. Etrafımızdaki, komşularımızdaki 

yaşananlar sebebiyle misafir ettiğimiz kardeşlerimiz 'Dayanıklı Sınıflar' kapsamında öğretmen 

arkadaşlarımızın birlikte hareket etmesi gereken konular. Bunların sayısını artırmak mümkün. Hatta 

daha ileri gidelim, tasarruflu kullanmamız gereken, Allah'ın lütfu olan kaynaklar, bunlarla ilgili 

yaşadığımız konular... Bunların hepsi bu proje kapsamında. Bir iyilik hareketi başlatmak istiyoruz, 

bir çığır açmak istiyoruz. Bir başlangıç noktası burası. Umarım devamı büyüyerek, artarak gelir." 

dedi. MEB’in internet sayfasında projeyle ilgili “Değer temelli bir din öğretimi projesi olan 

"Dayanıklı Sınıflar Hareketi", 6 Şubat 2023'te yaşanan büyük depremin ardından ortaya çıktı. 

Dayanıklı Sınıflar Hareketi Projesi; inanç, hayat ve ben arasındaki ilişkiyi inceleyerek, dayanıklı 

olmak ve yeniden yola devam etmek üzere öğretmenlerin ve öğrencilerin iyi oluş durumlarına 

yardımcı olma hedefiyle tasarlandı.” ifadeleri yar aldı. (6 Mayıs) 

3. Milli Eğitim Bakanlığı tüm öğretim kademelerindeki zorunlu derslere ait "Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli" taslağını 1 hafta süreyle internet üzerinden kamuoyu görüşüne sunduğunu açıklamasına 
karşın,  3.05 2024 tarihli Yusuf Tekin imzalı bir yazıyla okullardan müfredata yönelik eğitici eğitimi 
için öğretmenleri görevlendirerek bu kapsamda MEB Ders Kitapları Hazırlık Çalıştayı düzenledi.                
(6 Mayıs) 

 

4. İstanbul’da okullara SİMM-DER’e ait duyuru ve afişleri asıldı. Afişlerde, para ödülü karşılığında 
çocuklar arasında “Cami ve Namazla Diriliş” adıyla yarışma yapılacağı bilgisi yer aldı.  İstanbul’un 
Sancaktepe ilçesinde bulunan Sultanlar Ortaokulu’nda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sancaktepe 
İmam Hatipliler Derneği SİMM-DER’e ait ortak afişlerle okullarda para ödüllü “Cami ve Namazla 
Diriliş” adıyla okuma yarışması yapılacağı duyuruldu.  Yine aynı derneğe ait bazı afişlerde, sınıf 
panolarında olması gereken sosyal bilimlere ait bilgi ve öğretici metinler yerine hadislerin yer aldığı 
görüldü. (7 Mayıs)  
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5. Eskişehir Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu’nda Odunpazarı İlçe Müftülüğü Vaizi 
tarafından "Kurban ve Kulluk Bilinci" konulu seminerde kurban ibadetinin yanı sıra kulluk bilincinin 
nasıl geliştirilebileceği konuşuldu. (7 Mayıs)  

6. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in talimatıyla hazırlanan ve 'eğitim' sözcüğü yerine “maarif” sözcüğü 
tercih edilen “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitim müfredatında” integral ders programlarından 
çıkarıldı. Matematik müfredatı komisyonlarında yer alan eğitim uzmanları integralin müfredattan 
çıkarılmasını Kanada Ontario eyaletinin uyguladığı matematik programıyla savundu. (7 Mayıs) 

7. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve üst düzey bürokratlar,  İstanbul Beşiktaş İSOV Dinçkök Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim editörleriyle bir araya geldi. Cumhuriyet Gazetesinin haberine 
göre, toplantıda yabancı dil eğitiminin yeni müfredatta neden yer almadığı sorusu üzerine Milli 
Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer Faruk Yelkenci “Müfredatta yabancı dille ilgili bir şey görmemeniz 
normal. İngilizce programı yetiştiremedik. İngilizce ile ilgili elimizde birikmiş olan materyal bu 
değişikliği yapmaya müsait değil. Tam anlamıyla öğretmeye yönelik ve beceri odaklı İngilizce dersi 
gelecek. Bizim kendi düşünme biçimimize, Türk insanının zihin yapısına, dil yapısına uygun program 
yazılacak. Bir sonraki yıl uygulamaya geçeceğiz.” yanıtını verdi. (7 Mayıs)        

8. Bitlis'in Tatvan ilçesinde, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen 11. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları il finali, Tatvan Sultan Alparslan İmam Hatip 
Ortaokulu koordinatörlüğünde yapıldı. Yarışma, İmam Hatip Ortaokulları arasında şiir okuma 
yarışması, İmam Hatip Ortaokulları arası şarkı yarışması ve İmam Hatip Liseleri arası şiir okuma 
yarışmalarını kapsadı. (9 Mayıs)  

 

 

9. Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2024 yılı öğretmen atama kılavuzunda bazı branşlara atanacak öğretmen 
sayıları yayınlandı. Bu verilere göre atanacak öğretmen sayıları Biyoloji dersine 167, İlkokul 
Matematik 174, İmam Hatip Meslek dersleri 217,  Felsefe 232, Arapça 262, Fen Bilimleri 305, 
beden Eğitimi 320 ve Din Kültürü 1594 olarak belirlendi. (8 Mayıs) 

10. AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yönetiminde olduğu Okçular Vakfı ile 

yapılan işbirliklerine bir yenisi daha eklendi. İstanbul Valiliği, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde okullarda “Okçuluk Benim Sporum” projesi dördüncü 

defa gerçekleştirilecek. İmzalanan protokol kapsamında proje 300 ortaokul ve lisede 300 öğretmen 

yönetiminde uygulanacak. Okçular Vakfı’nın Okçular Tekkesi’nde yapılan tanıtıma ise Bilal Erdoğan, 

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü ve İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü 

katıldı. (9 Mayıs) 

https://www.eskisehir.net/haberleri/odunpazari#_blank
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11. 22 yıllık AKP hükümetinin muhasebesi yapıldığında, en çok laik, çağdaş, bilimsel müfredatta ve 
sınav sistemlerinde değişikliğe gidildiği görüldü. Tarikatların okullara girmesinin önü açıldı. Eğitim 
dinselleşti. Cumhuriyet gazetesinden Aytunç Ürkmez'in haberine göre AKP’nin 22 yıllık iktidarında 
en çok tartışılan konuların başında eğitim geldi. AKP, “kindar ve dindar nesil” hedefiyle milli eğitim 
sisteminde değişiklikler yapmayı hedefledi. Bu kapsamda başta tarikat ve cemaatler olmak üzere 
kendi kurduğu/kurdurttuğu vakıfları eğitim sistemine dâhil etmeye, okullara sokmaya ve 
öğrencileri okul dışında bu yapılara yönlendirmeye çalıştı. En son din görevlilerinin okula 
girmesinin yolunu açan ÇEDES projesiyle yapılan hamleden sonra Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) 
25 Nisan’da “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” adıyla yayımladığı yeni müfredat “dini eğitim” temelli 
oluşturuldu. AKP iktidarında toplam dokuz bakan görev alırken, 717 dersin programı değişti.  
Hüseyin Çelik döneminde, “laiklik ilkesine aykırı olmadığı savunularak dinin istismar edilmeden 
dini eğitimin uygulanmaya konması” çalışmalarına da başlandı. Hayat Boyu Öğrenme Kurumları 
Genel Müdürlüğü Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikle özel veya resmi kurumlar ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla işbirliği halinde düzenlenecek faaliyetler için Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü’nden görüş şartı kaldırıldı. (10 Mayıs) 

12. Tüm öğretim kademelerindeki zorunlu derslere ait “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli yeni müfredat” 
taslağını, 26 Nisan-10 Mayıs tariheri arasında internet sitesinden eğitim uzmanlarının ve eğitim 
örgütlerinin görüşüne ve ön değerlendirmesine başvurmadan kamuoyunun görüşüne açan MEB,  
gerçekleştirilen bildirimleri “Yeni Müfredat Taslağına Yoğun Öneri ve İlgi” olarak duyurdu.                         
(10 Mayıs) 

13. Kayseri Kadir Has Kongre Merkezi Spor Salonu'nda 4’üncü Geleneksel Kayseri İmam Hatip Okulları 
Spor Oyunları Kapanış Töreni düzenlendi. Tören sonrasında konuşma yapan AKP’li Cumhurbaşkanı 
R. T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan, İsrail-Filistin meselesine atıf yaparak, "İmam hatip nesli, bu 
fikrin ve duygunun ülkemizde, kökleşmesi için bu mesajı çok güçlü bir şekilde herkese yaymak 
durumunda. Allah'ın izniyle Türkiye 21'inci yüzyılda o kadar güçlü olacak ki, Mescid-i Aksa da 
Kudüs'te, Ayasofya'da zincirlerini kırdığı gibi zincirlerini kırıp özgürlüklerine, İslam'ın oradaki izzetli 
duruşuna kavuştuğu günlere erişecek" ifadelerini kullandı. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif 
Yılmaz "Hamdolsun, imam hatip okullarımızın sadece akademik alanda değil, ilimde, sanatta ve 
bugün Kayserimizde görüldüğü gibi, sporda da nice başarılara imza attığına şahidiz. Kayseri'mizin 
dışında diğer illerimizde de benzer bir çalışmanın olmasını temenni ediyorum. Türkiye'mizde 2016 
yılından itibaren imam hatip okullarında yeni bir dönem başladı. İmam hatip okullarımız artık fen 
programı, güzel sanatlar, musiki, teknoloji, spor programı ve örgün eğitim ile birlikte hafızlık 
çalışmaları uyguluyor" ifadelerine yer verirken Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de "Karşımızda 
Türkiye'nin parlak geleceği ve istikbali duruyor. Sizlere baktıkça geleceğimizi daha ümitli 
görüyoruz.” dedi. (10 Mayıs) 

14. TBMM Genel Kurulu’nda Milli Eğitim Bakanlığının hazırladığı “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” adını 

verdiği müfredat programının tüm yönleriyle tartışılması ve araştırılması amacıyla verilen Meclis 

Araştırma önergesinin görüşülmesi için grup önerisi getirildi. Avrupa Birliği tarafından sağlanan 

fonların 1 milyar eurosunun MEB tarafından kullanıldığı belirtilerek, Avrupa Birliği Sayıştayı’nın 

raporlarında bu paraların nerelerde kullanıldığının tespit edilemediği vurguladı. Raporun “Biz 

parayı verdik ama eğitim sektöründe mali yardım programının sağladığı finansmanın mülteci 

çocukların Türk eğitim sistemine entegrasyonu ve başarısı üzerindeki etkisini değerlendirmek 

mümkün olmadı. Okul inşaatlarının da yararlanıcılar üzerindeki etkisini değerlendiremedik.” 
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ifadelerinin yer aldığı Milli Eğitim Bakanlığı’na özel başlıkta, eğitim projelerinde başka usulsüzlükler 

de olduğuna işaret ediliyor. Raporda usulsüz harcama toplamı, 19,6 milyon euro olarak 

hesaplanıyor. (10 Mayıs) 

 

15. MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl 11.si yapılan Arapça Bilgi ve Etkinlik 

Yarışmalarının Bingöl İl Elemeleri 15 Temmuz Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi 

koordinatörlüğünde yapıldı. Din Öğretimi Şube Müdürü Remzi Dinler ve İl MEM Şube Müdürü 

Orhan Avcı'nın da katıldığı yarışmalar Anadolu İmam Hatip Liseleri Arası Arapça Şiir Okuma 

Yarışması, İmam Hatip Ortaokulları Arası Arapça Şiir Okuma Yarışması ve İmam Hatip Ortaokulları 

Arası Arapça Çocuk Şarkıları Yarışması olmak üzere 3 kategoride yapıldı. (11 Mayıs) 

16. Üç binden fazla sayfadan oluşan yeni müfredat taslağında din derslerine ilişkin düzenlemelere 572 
sayfa yer verilirken biyoloji 88, fizik 114, kimya 113, felsefe 67, tarih 76 sayfa olarak yer aldı. 
Uzmanlara göre, eski müfredat ve yeni müfredat karşılaştırıldığında din içerikli dersleri "kültür" 
dersi olmaktan çıkıp "dini eğitime" dönüştü. Din Kültürü ve Ahlak bilgisi derslerinin ise tüm 
inançları kapsamadığı belirtildi. İran'da bile bu kadar çok din dersi olmadığını belirten uzmanlar 
dünyada 12 yıllık zorunlu temel eğitim süresi olan hiçbir ülkede 33 din dersi bulunmasının olanaksız 
olduğunun da altını çizdi.  (12 Mayıs) 

17. Zonguldak Alaplı İmam Hatip Ortaokulu’nda TÜGVA tarafından organize edilen "Kitap Kurdu 
Yarışması" sınavı yapıldı. (12 Mayıs) 

18. Laiklik Meclisi İhbar Hattı’na iletilen videoda Niğde Merkez'de bulunan 19 Mayıs Ortaokulu’nda 
teneffüs zilinde müzik olarak ilahi çalındığı saptandı. Yine ihbar hattına iletilen bilgiler 
doğrultusunda, Ramazan ayı boyunca da "Sordum Sarı Çiçeğe" adlı ilahinin çalındığı bilgisine 
ulaşıldı.  Bu gerici uygulamanın devam ettiği ve okuldaki öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin 
rahatsız olduğu belirtildi. (15 Mayıs) 

19. Niğde 19 Mayıs Ortaokulu’nun Müdürü Veysel Aşgın’ın Ensar Vakfı’nın eski Niğde Şube Başkanı ve 
TÜRGEV’in Eğitime Destek Platformu Niğde İl Sorumlusu olduğu ortaya çıktı. (15 Mayıs) 

20. MEB’in hazırladığı yeni müfredat tartışılırken okutulan ders kitaplarında AKP ve Diyanet 
propagandasının yer aldığı öğrenildi. Birgün'ün haberine göre, 10’uncu sınıfta okutulan Türk Dili ve 
Edebiyatı dersi kitabında AKP’li belediyelerin etkinliğine ve Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın 
konuşmalarına yer verildi. "Haber Metni Ünitesi”nde yer alan metinde AKP’li Esenler Belediyesi ile 
Sultanbeyli Belediyesi’nin 2018 yılında düzenlediği İki Yaka Tek Ses etkinliğine yer verildi. Metinde 
halen Esenler Belediye Başkanlığı görevini yürüten Tevfik Göksu’nun “Türkiye’de milli ve yerli 
ruhun en yüksek derecede kendisini hissettirdiği ve siyasal anlamda da bizim en güçlü olduğumuz 
iki temel ilçe Sultanbeyli ve Esenler’dir. Bu ‘İki Yaka Tek Ses’ projesini ortaya çıkaran belki de en 
önemli ayrıntılardan bir tanesi budur. Bu güçlü yerli ve milli ruhu hissettiğimiz ve demokrasiye 
sahip olan bu ilçede böyle bütünleşik programlar yapılsın diye yola çıktık. Çok anlamlı bir programa 
ev sahipliği yapmış olduk.” ifadeleri yer aldı. Metnin devamında Esenler Belediye Başkanı Tevfik 
Göksu’nun ifadelerinin çözümlenmesi istendi. (16 Mayıs) 

21. Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) TÜGVA ile yaptığı protokol kapsamında Edirne’de 1 Temmuz ila 5 

Ağustos tarihleri arasında “TÜGVA İstanbul Doğa Kampı” düzenleyeceği ortaya çıktı.  Birgün 

Gazetesi’nden Deniz Güngör’ün haberine göre düzenlenmesi planlanan kampa ilişkin olarak 

TÜGVA İstanbul Temsilciliği 13 Mayıs - 14 Haziran tarihleri arasında okullarda stant açma, afiş ve 

pankart asma, konferans ve sınıf ziyareti gibi etkinlikler için başvuru yaptı. TÜGVA’nın 8 Mayıs’ta 
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gönderdiği başvuruya 14 Mayıs’ta yanıt veren İstanbul Valiliği, TÜGVA’nın MEB’e bağlı tüm 

okullarda stant açma, afiş ve pankart asımı, konferans ve sınıf ziyareti için izin verdi. TÜGVA aynı 

zamanda yine ortaokul öğrencilerini hedef alan 6 haftalık TÜGVA İstanbul Ortaokul Yaz Okulu 

projesi yapacak. Kuranı Kerim, Temel Dini Bilgiler gibi derslerin verileceği yaz okulu projesi MEB ve 

TÜGVA arasında imzalanan protokol kapsamında gerçekleştirilecek. 24 Haziran ile 9 Ağustos 

arasında uygulanacak projeye 4. sınıf mezunu, ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri katılacak.                 

(20 Mayıs) 

 
22. Yeniçağ'dan Suphi Yılmaz İstanbul’daki Kudüs Koleji'inden derslerin Arapça işlendiği görüntüler 

paylaştı.  Suphi Yılmaz paylaşımında “Arapça yazılar ve dini eğitim veriyor. Sözde öğretmenin okul 
kimliğinde yazan isim yabancı. Milli Eğitim’in ülkemizde müfredatı bellidir. Bu şekilde bir eğitim 
veren kurum denetleniyor mu? Eğitim gören çocukların çoğu yabancıya benziyor, bu şekilde 
ülkemize uyum mu sağlamış oluyorlar, yoksa kendi aralarında örgütlenmiş mi?” diye sordu.                 
(22 Mayıs) 

 

23. MEB'in hazırladığı “Türkye Yüzyılı maarif Modeli” olarak adlandırılan yeni müfredat, Talim ve 
Terbye Kurulu tarafından onaylandı. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Cihad Demirli, “askı sürecinde 
67 bin 284 görüş ve öneri tek tek tasnif edildi" dedi. Yeni müfredatta en çok eleştirilen konuların 
başında, temel anlayış ve işlevin irdelendiği ortak metinde laiklikten söz edilmemesi, Mustafa 
Kemal Atatürk'ün adının geçmemesi, ‘Cumhuriyet’ kelimesini ise sadece “Türkiye 
Cumhuriyeti”nden bahsederken işlenmesi ve T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ile Tarih derslerinin 
içeriğinde de benzer düzenlemelerin yapılması geldi.  Öğretmenlerden din kültürü ve ahlak bilgisi 
derslerinin de fen bilgisi dersleriyle ilişki kurması istendi. Bu amaçla 5. sınıf öğrencilerine 
gösterilecek “Allah inancı” ünitesinde, evrenin oluşumunun “tevhit” (Allah’ın birliği) anlayışı 
üzerinden işlenmesi istendi. Din derslerinin kapsamı artırılırken yabancı dil dersleri müfredattan 
kaldırıldı. Ortaöğretim matematik dersinden integral çıkarıldı, mantık ve kümelerde de 
“sadeleştirmeye” gidildi. (24 Mayıs) 

24. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Talim ve Terbiye Kurulu tarafından onaylanan yeni müfredat ile ilgili 
soru soran gazetecinin mikrofonunu itti. Cumhuriyet'in haberine göre Tekin daha sonra yaptığı 
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açıklamada, “Söylenlere aldırmadan, eleştirilere çok fazla prim vermeden yolumuza devam 
etmemiz gerekiyor” dedi. (25 Mayıs) 

25. Talim ve Terbiye Kurulu'na, Ağustos 2021'de atanan mevcut 7 üyenin imam hatipli olduğu ve 
Cumhuriyet'i hedef aldığı iddia edildi. Cumhuriyet Gazetesi’nin haberine göre, yeni “maarif 
müfredatı”nı kabul eden Talim Terbiye Kurulu başkan ve yöneticileri, Milli Eğitim Bakanı gibi imam 
hatip mezunu kişilerden oluşuyor. Bakanlık bütçesinden yeni bir kararla 5.7 milyar TL ayrılan 
Türkiye Maarif Vakfı’nı da imam hatipliler yönetiyor. (25 Mayıs) 

26. Milli Eğitim Bakanlığı'nın hazırladığı yeni müfredatın içeriği tartışma yaratırken eğitim sendikaları, 
“Müfredatın bir meşruiyeti yoktur. İktidarın müfredatını tanımıyoruz” dedi. Bakanlığın, “Eğitim” 
yerine, “Maarif” kelimesini tercih ettiği yeni müfredatta sık sık, “Tekâmül, belagat” ve “Kamil insan” 
vurguları yapıldı. Müfredatta yer alan ve tartışma yaratan bazı noktalar, şöyle sıralandı: Anadolu 
imam hatip liselerinin dokuzuncu sınıflarında okutulacak Temel Dini Bilgiler kitabında Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na referans verildi.  Kitapta, dijital öğretme ortamları ve uygulamalarının, “İmkânlar 
çerçevesinde” öğretme-öğrenme süreçlerine dâhil edilmesi gerektiği kaydedilerek, Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından geliştirilen uygulamalar örnek gösterildi. (25 Mayıs) 

27. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının onay sürecinden geçen ve 
kamuoyunda tartışmalara neden olan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"ni onayladı. Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) tarafından yapılan yazılı açıklamada, Bakan Tekin'in Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığının onay sürecinden geçen "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" başlıklı müfredatı onayladığı 
bildirildi. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in yeni müfredatı onaylamasının ardından "Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli", Bakanlığın "https://mufredat.meb.gov.tr" adresi üzerinden erişime açıldı. Yeni 
müfredat, gelecek eğitim-öğretim döneminden itibaren okul öncesi, ilkokul 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf 
ve lise 9. sınıftan başlamak üzere kademeli şekilde uygulanacak. (27 Mayıs) 

28. 2 Haziran’daki Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı öncesi Ankara, Mamak İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Ankara İl Müftülüğü ve Mamak İlçe Müftülüğü’nün talebiyle  “Ailecek Huzurda 

Kıyamdayız, Gençler için Duadayız” adı altında resmi ve özel okul müdürlüklerine gönderdiği bir 

yazıyla öğrencilerin ve velilerin camide namaz kılınıp, dualar okunacak programa katılım talimatı 

verdi. (29 Mayıs) 
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29. İzmir Bornova Anadolu Lisesi’nin (BAL) Geleneksel Ayran Günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından süresiz olarak iptal edildi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Ercan Aktimur’un imzasıyla Bornova 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü’ne gönderilen yazıda “İlgili Müdürlük Makamı onayı ile 2 Haziran 2024 

Pazar günü okulunuzda geleneksel ayran günü etkinliğine izin verilmişti. Ancak öğrenci velilerinden 

Müdürlüğümüze ulaşan bilgilere göre etkinliğin amaç dışında kullanılacağı, öğrenci davranışları ve 

okul kurallarına aykırı olacağı gerekçeleri göz önüne alındığında “Geleneksel Ayran Günü” etkinliği 

onayı süresiz olarak iptal edilmiştir” ifadeleri kullanıldı.                   (30 Mayıs) 

30. Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Genç Hatipler Hutbe 
Okuma Yarışması Türkiye Finali”, Ayasofya Camiinde yapıldı.  MEB’in internet sitesinde söz konusu 
organizasyonla ilgili “Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışması Türkiye Finali, Ayasofya-i Kebir 
Camii'nde Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen'in katılımıyla gerçekleştirildi. Anadolu imam hatip 
liseleri arasında düzenlenen yarışmaya İşleyen'in yanı sıra İstanbul Valisi Davut Gül, Daire 
Başkanlarımız İhsan Erkul ve Bünyamin Akyüz, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür, 
İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş ile seçici kurul üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.” ifadeleri yer aldı. (31 Mayıs) 

ÇEDES 

31. Van İpekyolu Gençlik Merkezi ÇEDES Projesi kapsamında, Erek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri Hüsrev Paşa Camii’ne götürdü. (2 Mayıs) 

32. Tokat Plevne Anadolu Lisesinde ÇEDES projesi kapsamında Deizmi ve Ateizmi eleştiren teistik 
(evrimsel süreci Tanrı'nın kontrol ettiğine dair görüş) isimlerin sözlerini sergilendiği bir etkinlik 
düzenlendi. (3 Mayıs) 

33. ÇEDES projesi kapsamında Amasya Suluova Şehit Recep İnce İmam Hatip Ortaokulu ve 15 Temmuz 
Milli İrade İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri “Şehzadeler Hafızlık Kur’an Kursu”na götürüldü. 
Programa Suluova İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü ve Suluova İlçe Müftülüğü Şube Müdürü de 
katıldı. (3 Mayıs) 

34. Afyonkarahisar Kadınana İmam Hatip Ortaokulu Öğretmeni Sadettin Kocagöz ve beraberindeki 
öğrenciler ÇEDES projesi kapsamında İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nu ziyarete götürüldü. (4 Mayıs) 

35. Şırnak, Cizre Artukoğlu İmam Hatip Ortaokulu'nda “Eğitimde İyi Örnekler - Yılın ÇEDES adayı okulu” 

kapsamında Mevlüt haftası boyunca ödüllü salavat okuma yarışması düzenlendi. Yarışmada 

okunana salavat sayısı okul panosunda yayınlandı. (5 Mayıs) 

 

36. İstanbul İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından ÇEDES projesi kapsamında düzenlenen 

“Bilgi Yarışması”nın İstanbul finali Büyük Çamlıca Camii 1071 Kongre ve Etkinlik Salonunda yapıldı. 

Yarışmadaki sorular proje ana kitabı "Dinim İslam" kitabı içeriği esas alınarak hazırlandı. (5 Mayıs) 

37. Zonguldak Alaplı İmam Hatip Ortaokulu'nda ÇEDES projesi kapsamında ilçe vaizleri “sevgi" konulu 
sunum yaptı. (5 Mayıs) 
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38. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in yanıtlaması istemiyle ÇEDES projesi kapsamındaki bazı 
etkinliklerle ilgili TBMM soru önergesi veren CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, “ÇEDES projesi 
kapsamında; İzmir Karabağlar’da müftülük vaizi, bir Anadolu lisesinde ‘Peygamberimiz, İman ve 
İstikamet’ konulu konferans vermiş, Buca’da bir manevi danışman öğrencilere konferans 
salonunda ders vermiş, Bergama’da ortaokul öğrencileri ders saatinde camiye götürülmüş. 
Tekirdağ, Batman, Ardeşen, Muş ve daha pek çok ilde öğrencilere cami ve mezar temizliği 
yaptırılmış, Bitlis’in Hizan ilçesinde bir ortaokulda öğrencilere ‘hac ibateni’ öğretmek gerekçesiyle 
sınıfa kabe maketi kurulmuş ve öğrencilere şeytan taşlama provası yaptırılmıştır. Kars Merkez İmam 
Hatip Ortaokulu’nda ‘sabır’ konusunu işlemek için okulda maket mezar kurulduğu ve bu etkinlik 
kapsamında bir öğrencinin maket mezar başında ağıt yaktığı basına yansımıştır” dedi. Önergede 
yer alan olaylardan sadece Kars ile ilgili kısmına yanıt veren Tekin, “Bahsi geçen etkinlik proje 
faaliyetlerinde yer almayan münferit bir uygulamadır.” dedi. (7 Mayıs) 

39. Kahramanmaraş'ta ÇEDES projesi kapsamında Şehit Ahmet Gülbahar ve Mehmet Akif İnan 
Ortaokulu öğrencileri İl Müftülüğüne götürüldü. İl Müftüsü Abdurrahman Kotan öğrencilere 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarihçesi ve müftülüklerin hizmet alanlarını anlattı. “Kültür Gezisi” adı 
altında yapılan programda öğrenciler, TDV Kitap Kafe ve Abdülhamid Han Camii'ne götürüldü.                   
(7 Mayıs) 

40. Van Selahattin Ülkümen İlkokulu öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında “sabır” konulu bir video 
çekti. (7 Mayıs) 
 

41. Ankara Pursaklar Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında Sümeyye 
Camiine götürüldü.  (8 Mayıs) 

 
 

42. ÇEDES projesi kapsamında Çankırı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Taş Mescit 
ziyaretine götürüldü. İl Müftülüğü Vaizi Halil İbrahim Tekin ve Hüseyin Yazıcı tarafından öğrencilere 
Taş Mescid'in (Cemaleddin Ferruh Şifahanesi ve Darülhadisi ) tarihi anlatıldı. (8 Mayıs) 

43. Adana Yüreğir Gençlik Merkezi ÇEDES projesi kapsamında Yüreğir İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencilerini Yüreğir İlçe Müftülüğüne götürdü. Ziyarette “yardımlaşma” teması kapsamında 
öğrencilerden “Gazze yararına” toplanan para Diyanet Vakfı adına İlçe Müftüsü Süleyman Şahin'e 
teslim edildi. (8 Mayıs) 
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44. Palandöken Kaymakamı Uğur Tutkan, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Müftülük tarafından düzenlenen 
ÇEDES "Çevreme Duyarlıyım ve Değerlerime Sahip Çıkıyorum” projesi kapsamında gerçekleştirilen 
kültür şenliğine katıldı. (8 Mayıs) 

45. Şırnak Vali Aydın Aslan İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında vefat etmiş, 
akrabalarının mezarılarına götürüldü. Etkinlik “farklı mezarlık kültürlerini tanıma” olarak 
nitelendirildi. (8 Mayıs) 

46. Düzce Yığılca Müftülüğü, ÇEDES projesi kapsamında Şehit Metin Uysal Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ve Ortaokulunda Merkez Cami İmam-Hatibi Süleyman Altınhan ve Hebeler Fatih Mahallesi Cami 
İmam-Hatibi Mehmet Pirnal ile “Gençliğin Anlam Arayışı” adı altında etkinlik düzenledi. (8 Mayıs) 

47. Mersin Erdemli’de ÇEDES Projesi kapsamında cami-okul buluşmaları adı altında Tabiye Ortaokulu 
öğrencileri Tabiye Mah. Camii'ne götürüldü. (9 Mayıs) 

48. Ankara Pursaklar Saray Nihal Hatun Kız Kuran Kursu'nda Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Huriye 
Martı, Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Kılıçgil, İlçe Müftüsü, Milli Eğitim Şube Müdürü 
ve ÇEDES projesinde görev alan kadın katılımcılarla birlikte değerlendirme toplantısı düzenlendi. 
(9 Mayıs) 

49. İzmir Buca’da bulunan Şehit Astsubay Ümit Başaran İlkokulu’nda Temmuz ayı itibarıyla Kuran kursu 
açılacağı ileri sürüldü. BirGün’den Deniz Güngör’ün haberine göre Buca Halk Eğitim Merkezi’ne 
bağlı olarak söz konusu okulda gerçekleştirilmesi planlanan kursları okulun din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersi öğretmeninin vereceği iddia edildi. Buna göre okulda ilkokul öğrencilerine “Kuran-ı 
Kerim Elif Ba Okuma” ve “Kuran-ı Kerim Tecvidli Okuma” kursları verilecek. Velilerin, söz konusu 
kursa “Okullar artık camiye dönmeye başlamış” sözleriyle tepki gösterdiği belirtilirken, öğrencilerin 
kursa katılımı için velilerden izin belgesi istenen mesajda “Değerli Velilerimiz, yaz tatilinde temmuz 
ayında başlamak suretiyle Buca Halk Eğitim Merkezi’ne bağlı olarak okulumuzda Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmenlerimizden Feyzullah Şafak tarafından Kur’ân-ı Kerim Elif Ba Okuma ve 
Kur’ân-ı Kerim Tecvidli Okuma kursları düzenlenecektir. Katılım sağlamak isteyen öğrencilerimiz 
Sınıf Öğretmenleri aracılığıyla istenen bilgileri ve belgeleri Feyzullah ŞAFAK Hocamıza iletebilirler. 
İstenen bilgi ve belgeler: Ad Soyadı, doğum tarihi, T.C. kimlik no, telefon numarası, veli izin 
dilekçesi… Dilekçeler, kursa katılım sağlamak isteyen öğrencilerimize kurs öğretmenimiz tarafından 
iletilerek velilerimiz tarafından imzalanacaktır.” dendi. (10 Mayıs) 

50. ÇEDES projesi kapsamında İzmir Foça’da Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları tarafından basılan 
“Hikâyelerle çocuklara 40 Ayet” isimli kitaptan, İlçe Müftülüğü’ne bağlı vaizler tarafından seçilmiş 
belediye başkanlarının kötülendiği, kaybeden belediye başkanlarının övüldüğü siyasi içerikli 
hikâyelerin okunduğu ortaya çıktı. (10 Mayıs) 

51. İstanbul Başakşehir’de İTO Hüma Hatun İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ÇEDES projesi 
kapsamında İstanbul Müftülüğü Gençlik Merkezi’ne götürüldü. (10 Mayıs) 

52. ÇEDES etkinliği kapsamında İstanbul Kocamustafpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Fatih 
İlçe Müftülüğü Nişancı Mehmet Paşa Diyanet Gençlik Merkezi'ne götürüldü. Gençlik Merkezi 
sorumlusu öğrencilere Geleneksel Okçuluk eğitimi verdi. (10 Mayıs) 

53. Diyarbakır Çermik’te ÇEDES projesi kapsamında Çermik ilçe vaizi tarafından Bintaş İlköğretim 
Okulu öğrencilerine “Dini Akımlar” konulu seminer verildi. (10 Mayıs) 
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54. Afyonkarahisar İl Müftülüğü, Gençlik Koordinatörlüğü tarafından yürütülen ÇEDES projesi 
kapsamında, Huriye Aşkar Ortaokulu'nda öğrencilere yönelik manevi rehberlerin katıldığı "Adil ve 
Dürüst Genç" konulu bir seminer verildi. (10 Mayıs) 

55. Siirt Fethi Serin Camii''nde "Camiyi Seviyorum", "Namazda Buluşuyorum" projesi kapsamında 
çocuklar ve gençler camilere götürüldü. Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal, manevi değerlerin önemini 
vurgulayan bir konuşma yaptı. (11 Mayıs) 

56. Adana Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu Değerler Kulübü öğrencileri, ÇEDES projesi kapsamında 
Yüreğir İlçe Müftülüğü'ne götürüldü. Türkiye Diyanet Vakfı Yüreğir Şubesi tarafından “Özgür 
Filistin’in Yanındayız” adı altında düzenlenen yardım kampanyasına öğrencilerin biriktirdikleri 
harçlıklar bağış olarak toplandı. (12 Mayıs) 

57. ÇEDES projesi kapsamında Samsun Tekkeköy Hamzalı Gölceğiz Cumhuriyet Ortaokulu’nda “din 
kültürü ve ahlak bilgisi dersliği” adı altında Kuran kursu sınıfı açıldığı ortaya çıktı. Açılış törenine 
İlçe Milli Eğitim Müdürü’nün katıldığı ve yerleri halıyla kaplanan dersliğe sıra yerine birçok rahle 
kondu. Öğrencilerin rahlelerin önünde oturduğu görüntüler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün sosyal 
medya hesabında paylaşıldı. (15 Mayıs) 

 

58. ÇEDES projesi kapsamında gerici faaliyetleriyle bilinen Yedihilal Derneği Şanlıurfa Fatma Zehra Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne girdi. Derneğin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 
“Liseler Hanım Komisyonu Birimimizin Çedes Projesi Kapsamında Başlatmış Olduğu Projemizde Bu 
Hafta @fatmazehrakizanadolulisesi Okulunda Yedihilal tanıtımı ve Filistin Temalı Film 
Etkinliğimizde Gençlerle Biraraya Geldik” ifadeleri yer aldı. (17 Mayıs) 

59. İstanbul Ataşehir’de bulunan Fetih Borsa İstanbul İlkokulu’nda 6 Mayıs günü ÇEDES kapsamında 
kuran dersi veren görevlinin bir öğrenciye şiddet uyguadığı ortaya çıktı. Birgün Gazetesinden 
Mustafa Kömüş’ün haberine göre müftülük görevlisi İ.A. 2’nci sınıf öğrencisine Kuran dersinde 
tekme attı. Öğrenciye şiddet uyguladığı iddia edilen görevli hakkında işlem yapılmasını talep 
ederek okul müdürüne dilekçe vermek isteyen öğretmenin dilekçesi kabul edilmemesi üzerine 
öğretmen Ataşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne dilekçe verdi. (20 Mayıs) 
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60. İstanbul Gaziosmanpaşa Küçükköy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde Filistin’e destek temasıyla 
düzenlenen etkinlikteki tiyatro gösterisinde 5 öğrenci yere yatırılarak üzerleri beyaz kefenle 
örtüldü. Küçük kız çocuklarının başlarının kapatıldığı törende erkek öğrencilerden bazılarına da 
asker kıyafeti giydirildi. (22 Mayıs) 

 

 

61. ÇEDES projesi kapsamında Bitlis Mutki’de camiye götürülen öğrenciler cami hocasından vaaz 
dinledi. (22 Mayıs) 

62. ÇEDES projesi kapsamında, Tekirdağ Süleymanpaşa İnönü Ortaokulu öğrencileri Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi öğrencileri ile birlikte Rüstempaşa Camiine götürüldü. Cami Görevlisi Hasan 
Sereyim tarafından öğrencilere yapılan sunumda toplumda camilerin ibadet etme yeri olmalarının 
yanı sıra Müslümanların erkeği, kadını ve çocuğuyla birlikte eğitim aldıkları, bir araya geldikleri 
sosyal mekânlar olduğu söylendi. (23 Mayıs) 

63. Ankara Etimesgut’ta ÇEDES projesi kapsamında öğrenciler Elvankent Mevlana Camiine götürüldü. 
(29 Mayıs) 

64. Yozgat Akmağdeni Namık Kemal Ortaokulu’nda, ders saatinde ilahi yarışması düzenlendiği ortaya 
çıktı. Okulun sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, “ÇEDES projesi kapsamında Namık 
Kemal Ortaokulu’nda Buhuri Zade Mustafa İtri Efendi Tasavvuf Musuki ve İlahi yarışması 
düzenlendi” ifadelerine yer verildi. (30 Mayıs)  

65. ÇEDES projesi kapsamında öğrenciler Isparta Gençlik Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından 
Bilal-i Habeşi Camiine götürüldü. (30 Mayıs) 

66. İstanbul’da Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlim Yayma Cemiyeti işbirliğinde düzenlenen 
bir yarışmada beşinci sınıf öğrencilerinden 40 hadis ezberlemeleri istendi. Gerici faaliyetleriyle 
bilinen ve AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın mütevelli heyeti başkanı 
olduğu İlim Yayma Cemiyet birçok etkinlik ve yarışma düzenliyor. (31 Mayıs) 

67. Gerici faaliyetleriyle dikkat çeken Yedihilal Derneği, Batman’da ÇEDES projesi kapsamında okullara 
girmeye devam ediyor. Derneğin konuya ilişkin yaptığı paylaşımda, “Liseler Hanım Komisyonu 
Birimimizin Çedes Projesi Kapsamında Başlatmış Olduğu Projemizde 
@abdulhamidhananadoluliseli Okulunda Yedihilal tanıtımı ve Filistin Temalı Film Etkinliğimizde 
Gençlerle Biraraya Geldik” ifadeleri yer aldı. (31 Mayıs) 
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68. Sinop’ta ÇEDES projesi kapsamında düzenlenen “Kültür Şenliği” Alaaddin Camii bahçesinde yapıldı. 
Öğrencilerin götürüldüğü programa Sinop Valisi Mustafa Özarslan, Adalet Komisyonu Başkanı 
İbrahim Hatipoğlu, İl Emniyet Müdürü Tarıkhan Çetiner, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Kalyon, 
İl Milli Eğitim Müdürü Osman Cebeci, İl Müftüsü Paşa Bektaş katıldı. Vali Özarslan programda 
yaptığı konuşmada İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve İl Müftülüğüne 
teşekkür etti. (31 Mayıs) 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  

1. Engelli, yoksul ve yaşlılara ev sahipliği yapan Darülaceze İdare Kurulu’nda usulsüz şekilde iktidara 
yakın kişilerin görev aldığı ortaya çıktı. Birgün gazetesinden ismail Arı'nın haberine göre oyuncu 
Tamer Karadağlı’nın yanı sıra iş cinayetiyle bilinen Aziz Torun, AKP’li Türkmen ile Yücel Yılmaz gibi 
pek çok isim kurumun yönetimine alındı. (11 Mayıs) 

2. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 
Vizyon Belgesi ve Eylem Planı”nın tanıtımını yaptı. 81 ilde çoğunlukla valilik ve kaymakamlıklar, DİB 
ve “STK” diye adlandırılan ancak adları belirtilmeyen yapılarla ortak düzenlenen “aile 
çalıştaylarıyla” hazırlanan belgede faaliyetlerin büyük bir kısmında görev verilen yapıların 
bakanlıklar, üniversiteler gibi kurumların yanı sıra DİB ile “STK”lar öne çıkıyor. Belgede “Ailelerin 
Refah Düzeyinin Yükseltilmesi” hedefinde DİB ve “STK”lara görev veren “Aile ve dini rehberlik 
büroları/merkezleri aracılığıyla ailelere dini rehberlik ve manevi danışmanlık hizmetlerinin 
yaygınlaştırılacağı” yer alıyor. “Evde bakım desteği hizmet modeli teşvik edilecek, gündüz 
bakımevleri ile vefa kıraathaneleri yaygınlaştırılacak, evinde yaşlı ve özel gereksinimli birey bulunan 
ailelere sunulan hizmet modellerin geliştirileceği” belirtilen metinde çalışacak ilgili kurum ve 
kuruluşlar bölümüne de DİB ve “sivil toplum kuruluşları” yazıldığı görülüyor. Aile Enstitüsü’nün 
kurulması hedeflenirken “Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu”nda Diyanet 
İşleri Başkanı alıyor. “Kuran kursları ile camilerdeki vaaz ve hutbelerde ailenin yaşam becerileri, 
ailenin önemi ve aile değerleri temalı konulara yer verilerek yaygınlaştırılacaktır.” ifadesinin yer 
aldığı belgede, “gençlerin Türk kültür ve tarih bilinci ile millî ve manevi değerlere sahip olarak 
yetişmeleri ve toplumsal hayata aktif katılımlarının sağlanması” ve “Gençlerin değerler eğitimine, 
yaşam becerilerine ve kariyer planlamalarına katkı sağlayan program ve kurslar uygulanması” ile 
“Ailelere yönelik sosyal hizmet sunumu gerçekleştiren tüm kurumların uygulamada iş birliği 
sağlamaları amacıyla iş akışları ve ulusal vaka yönetimi uygulama planı oluşturulaması” için görev 
verilenler arasında yine DİB ve “STK”lar dikkat çekiyor. (15 Mayıs) 

3. Muş Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü "Ailemiz İstikbalimiz" konulu “Aile Farkındalık Yürüyüşü” 
düzenledi. Yürüyüşe Muş Valisi Avni Çakır ile birlikte İl Milli Eğitim Müdürü ve il protokolü katıldı. 
(15 Mayıs) 

 

İçişleri Bakanlığı 

1. Ayhan Bora Kaplan soruşturmasıyla ilgili açığa alınan emniyet müdürlerinden biri idari inceleme 

sırasında rüşveti "Menzil cemaatine yardım" amacıyla aldığını söyledi. Sözkonusu emniyet müdürü 

rüşveti "Menzil'e yardım topluyordum. Rüşvet değil, hayırlı bir iş için alınan paraydı" sözleriyle 

savundu. (12 Mayıs) 
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2. Göç İdaresi Başkanı Atilla Toros ve heyeti bir dizi temaslarda bulunmak üzere Afganistan’ı ziyaret 
etti. Türkiye’nin Kabil Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Cenk Ünal’ın da katıldığı görüşmelerde 
masadaki ana konu kaçak göçmenler ve Türkiye'deki kaçak Afganların geri dönüş süreçleriydi. 
Görüşmeler sırasında çekilen fotoğrafta iki ülke arasındaki resmi görüşmede Türk bayrağının 
olmaması dikkat çekti. Afgan heyeti ikinci bir skandala daha imza atarak Afganlara vize kolaylığı 
istedi. (25 Mayıs) 

 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 

1. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, bu yıl 6 Temmuz - 14 Eylül tarihleri arasında KKTC'li 900 genci gençlik 
kamplarında ağırlamaya hazırlandığı öğrenildi. Kısadalga’dan Sinan Tartanoğlu’nun haberine göre 
900 gençten 480'inin Çanakkale Eceabat Kampı'nda, 160'ının Antalya Alaaddin Keykubat 
Kampı'nda, 160'ının İstanbul Marmaracık Kampı'nda, 80'inin Trabzon Düzköy Doğu Karadeniz 
Kampı'nda, 80'inin ise Rize Fındıklı Gençlik Kampı'nda konaklayacağı öğrenildi. Daha önce 
tarikatçıların zikir çektiğine ilişkin görüntülerin "Kudurun Fatih'in nesli geliyor" notuyla paylaşıldığı 
Rize Fındıklı Gençlik Kampı'nda da 80 Kıbrıslı öğrenci ağırlanacak. Diğer kamp programlarından 
farklı olarak Fındıklı Kampı'na sadece 18 yaşından küçük erkekler alınacak. (15 Mayıs) 
 
Milli Savunma Bakanlığı 

1. Türkiye'de ismi mafya hesaplaşmalarına karışan ve geçtiğimiz günlerde İspanya'da öldürülen 
İlmettin Aytekin (Tekin Kartal) için bir komando birliğinde yapılan yürüyüşün çekilen videosunda 
“Yaşamak direnmektir Tekin Kartal” sözleriyle komut saydırıldığı görüntüler ortaya çıktı. İstanbul 
Şişli’deki bir mafya hesaplaşmasında adı geçen Aytekin’in başka mafya hesaplaşmalarında da adı 
geçiyor. Şişli’deki silahlı mafya çatışmasının ortasında kalan ve kızını korumaya çalışırken başından 
vurularak öldürülen Okan Karaten’in eşi olayla ilgili açılan davada çete suçlaması olmadığını ve 
Aytekin’in isminin dava dosyasından çıkarıldığını belirtmişti. (6 Mayıs) 

 

https://halktv.com.tr/ispanya
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2. 10 Kasım 2023’te Tuzla Piyade Okulu'nda bir grup teğmenin yakasına Atatürk fotoğrafı takmayı 
reddetmesiyle ortaya çıkan TSK’daki tarikat yapılanmasına ilişkin haklarında iddialar bulunan 40 
civarında teğmenin kimler olduğu konusunda hiçbir araştırma yapılmadığı iddia edildi. Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı, olaya müdahale eden Atatürkçü teğmenleri de cezalandırarak 7 öğrenciyi 
birden okuldan atmıştı. Atatürkçü teğmenleri de TSK’dan ayıran karar, kamuoyunda tepkilere 
neden olmuştu. Soruşturmadaki son gelişmeleri Cumhuriyet Gazetesine anlatan CHP’nin Milli 
Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Emekli Amiral Yankı Bağcıoğlu, 4 
Atatürkçü teğmen için de TSK’dan atılma tehlikesinin devam ettiğini söyledi ve okuldaki tarikatçı 
teğmen yapılanmasına için "Değişik gruplara üye oldukları konusunda haklarında iddialar bulunan 
40 civarında teğmenin kimler olduğu konusunda hiçbir araştırma yapılmamaktadır" ifadelerini 
kullandı. (24 Mayıs) 

 

Adalet Bakanlığı 

1. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, mahkeme heyetinde başkan ve üye hâkimin başörtülü olması nedeniyle 
reddi hâkim talebinde bulunan avukatın “28 Şubat zihniyetli” olduğunu öne sürdü. Olayla ilgili 
olarak Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldığını duyurdu. (18 Mayıs) 

 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı  

1. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı, İskenderpaşa cemaatinin 

isteği üzerine, Üsküdar Altunizade’deki 130 ağacın kesilmesine onay verdi. Cumhuriyet 

Gazetesi’nden Cengiz Karagöz’ün haberine göre mülkiyeti Hazine’ye ait ancak kullanım hakkı 

Mahmut Esat Coşan Eğitim Kültür Dostluk ve Yardımlaşma Vakfına verilmiş olan, Altunizade 1812 

ada 90 parsel üzerindeki 130 ağacın kesilmesine karar verildi. İskenderpaşa cemaatine ait olan söz 

konusu vakfın, ağaçların kesilmesiyle ilgili talebi, iki bakanlık arasındaki yazışmalar, ağaçların 

yerinde tespit edilmesi, raporun düzenlenmesi, kesilecek ağaçların değer tespiti ve satış ilanı 8 gün 

içinde tamamlandı. (16 Mayıs) 
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Sağlık Bakanlığı  

1. Konya Numune Hastanesi Başhekim Yardımcısı Hasan Hüseyin Uysal sosyal medyadan yaptığı 

paylaşımda “Konya'da bile göbeği, göğüslerinin yarısı, omuzları, bacak uyluğunun %80'i açık tipler 

türedi. Bu teşhir, 'beden görseli satma' değil mi? Beden satmaya giden yol, fahişelik yolu değil mi?" 

dedi. (20 Mayıs) 

 
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI (DİB) – TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) 

1. 2024 yılı için 92,8 milyar TL olarak belirlenen bütçesi ve harcamalarının büyüklüğü nedeniyle 
eleştirilen Diyanet İşleri Başkanlığı'nın lüks araç tutkusunun ortaya çıkmasının ardından Başkanlık, 
Audi A8 haberine ilişkin açıklama yapmak zorunda kaldı. Ali Erbaş’ın kullanımına sunulan lüks araca 
ilişkin yapılan açıklamada, aracın ekonomik ömrünü tamamladığını ve sık arızalandığını savunan 
Başkanlık, "2023 senesinden itibaren Başkanlığımız envanterine giren TOGG marka araç, makam 
hizmetlerinde kullanılmaktadır. Haberlere konu edilen araç ise Başkanlığın yoğun şehir dışı 
programlarından ötürü ihtiyaca binaen kiralanmaktadır." dedi. DİB’in, “İhtiyaca binaen 
kiralandığını” iddia ettiği aracın kiralanma adresinin Türkiye Diyanet Vakfı iştiraki olduğu ,“Tasarruf 
Tedbirleri Genelgesi’nin arkasından dolanmak” için aracın vakfa satın aldırıldığı sonra da vakıftan 
kiralanarak Erbaş'ın kullanımına verildiği ortaya çıktı. TDV’nin bütçesinin büyük oranda yurttaşın 
bağışlarından oluşturulduğunun altını çizen yetkililer, “Bağış paralarıyla vakfa lüks araç alıp, o aracı 
da yine Diyanet'in bütçesini kullanarak kiralamışlar. Yani devleti de vatandaşı da tokatlamışlar” 
ifadelerini kullandı. Başkanlığın ayrıca Diyanet Vakfı aracılığıya lüks araçlar kiraladığı böylece, 
denetimden ve Tasarruf Genelgesi’ne tabi olmaktan kaçındığı da belirtiliyor. Diyanet işleri 
Bşkanlığı'nın envanterinde kiralık araçlar hariç 408 taşıt bulunuyor. (2 Mayıs) 

2. Türkiye Diyanet Vakfı’nın halktan topladığı 1 milyar lirayı, İngiltere’de mülkiyeti İngilizlere ait bir 
vakfa bağlı Cambridge camiine bağışladığı, söz konusu camiye 24 milyon pound harcandığını ortaya 
çıktı. (3 Mayıs)  

3. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın Suudi Arabistan'da da makam aracı olduğu ortaya çıktı. 15 milyon 
725 bin lira değerindeki yeni Audi A8 marka lüks makam aracı tartışılan Erbaş'a, hac ve umre 
seyahatlerinde kullanması için Amerikan malı General Motors (GMC) marka SUV tipi bir makam 
aracı tahsis edildiği öğrenildi.  Sözcü gazetesinden Deniz Ayhan'ın haberine göre, hac ücretlerinden 
elde edilen para ile Diyanet Vakfı bütçesinden 2022'de alınan lüks araç, daha önce yine Suudi 
Arabistan'da kullanılan beyaz renkli GMC marka aynı tip aracın yerine alındı. Mekke'deki Din 
Hizmetleri Ataşeliği'nde muhafaza edilen aracın Erbaş Suudi Arabistan'a gittiğinde kendisine tahsis 
edildiği belirtildi. (3 Mayıs) 

4. Kamu İhale Bülteni’nde yer alan bilgilere göre milyarlarca liralık bütçesi ve lüks makam araçlarına 
sahip Diyanet İşleri Başkanlığı Elazığ Harput Dini İhtisas Merkezi’ndeki "aday din görevlileri" için 
210 günlük yemek hizmeti için 26 Mart’ta düzenlenen yemek ihalesini yaklaşık 13 milyon TL teklif 
veren Aşsa Grup Yemekçilik Şirketi aldı. Diyanet’in hazırladığı ihale dosyasında ise istenilen 
yemekler haftanın dört günü biftek, bonfile, rosto, iskender gibi etli yemekler ana yemek olarak 
belirlendi. BirGün gazetesindeki habere göre; Diyanet’in "özel yemek" listesi ise şu şekilde: 
"Haftanın dört gününde biftek, bonfile, et haşlama, et kızartma, rosto, tavuk, ciğer, kebap türleri, 
rosto, kuru köfte, İzmir köfte, kadınbudu köfte, dalyan köfte, iskender kebap vb. gibi etin hâkim 
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olduğu yemekler ana yemek olarak verilecek. Haftanın üç gününde de mevsime göre taze sebzeler, 
kuru sebze yemekleri parça etli konserve ya da taze sebze yemekleri, bezelye, patlıcan musakka, 
etli dolma ve sarmalar vb. (bu yemeklerde de yeterli oranda et veya kıyma kullanılacaktır) 
verilecek. Garnitürler yemek çeşidi sayılmayacaktır. Dini bayramlarda da etin hâkim olduğu ana 
yemekler verilecek.” (4 Mayıs) 

5. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Abdulfettah el-Burhan’ın vefat 
eden oğlu Mohamed A. Fettah el-Burhan Rahman’ın cenaze namazını kıldırdı. Ankara Karşıyaka 
Mezarlığındaki Ahmet Efendi Camii’nde düzenlenen cenaze törenine Sudan Egemenlik Konseyi 
Başkanı Burhan’ın yanı sıra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanı İbrahim Kalın, TBMM Başkanvekili Bekir Bozdağ, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Serim de katıldı. ( 4 Mayıs) 

6. İstanbul İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından ÇEDES projesi kapsamında Bilgi 
Yarışması’nın finali Büyük Çamlıca Camii 1071 Kongre ve Etkinlik Salonu’nda düzenlendi. Proje ana 
kitabı olan “Dinim İslam” kitabı içeriği esas alınarak hazırlanan yarışmanın final programı Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Programa İstanbul İl Müftü Yardımcısı Zekeriya Bülbül, ilçe müftüleri, 
gençlik koordinatörleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. (5 Mayıs)  

7. Diyanet İşleri Başkanlığı, Ocak ayında 9,6 milyar TL, Şubatta 6,8 milyar TL, Martta ise 7 milyar TL 
olmak üzere 2024’ün ilk çeyreğinde 23,5 milyar TL kaynak kullandı. Birgün'den Mustafa Bildircin'in 
haberine göre,  Başkanlığın İskandinavya gezileri de 2024’e damgasını vuran haberler arasında yer 
aldı. DİB Başkanı Ali Erbaş, eşi Seher Erbaş ve Başkan Yardımcısı Kadir Dinç’in de içinde bulunduğu 
kalabalık bir kafilenin, “Diyanet vakıflarının genel kurulları” gerekçesiyle İskandinav ülkelerine 
gittiği belirlendi. 8-13 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyaretin tepki çekeceği gerekçesiyle 
kamuoyundan saklandığı öne sürülürken Diyanet kaynakları, “Ziyaretlerden kasıtlı olarak fotoğraf 
dahi paylaşılmadı” dedi. Diyanet’in, Türkiye’deki ekonomik krizi yok sayan beş yıldızlı otel 
toplantıları da tüm hızıyla devam etti. Diyanet kafilesi, “91,8 milyar TL’lik 2024 bütçenin nasıl 
harcanacağını” planlamak için beş yıldızlı termal otelde müzikli eğlenceli toplantı düzenledi. 
Toplantıya katılanlara, “Otelden fotoğraf paylaşmayın”, “Beş yıldızlı otel tepki çeker” diyenlere ise 
“Devasa bütçeyi idare ediyoruz, o kadar yetkimiz olsun” dendi. (7 Mayıs) 

8. Diyanet İşleri Başkanlığı’na 2024 için verilen eğitim yatırımları ödeneği, Türkiye’deki 126 
üniversiteden 108’inin yükseköğretim yatırımları için aldığı ödeneğin üzerine çıkıyor. 
Yükseköğretim yatırımları için ODTÜ’ye 210 milyon TL, Galatasaray Üniversitesi’ne 78,6 milyon TL, 
Akdeniz Üniversitesi’ne 187 milyon TL yatırım ödeneği verilirken Diyanet’in mesleki eğitim 
yatırımları ödeneği 216 milyon TL. (7 Mayıs) 

9. Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Ali Erbaş, “Vekâlet Yoluyla 
Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım Toplantısı”nda 2024 yılında kurbanlarını Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) organizasyonuyla vekâleten kestirecekler için yurt içi ve yurt dışı fiyatlarını açıkladı. 
Buna göre TDV aracılığıyla vekâlet yoluyla kurbanlarını kestirmek isteyenler için; yurt içinde 
vekâletle kurban kesim bedeli 11 bin 750 TL, yurt dışında vekâletle kurban kesim bedeli ise 4 bin 
750 TL olarak belirlendi. (6 Mayıs) 

10. DİB Adıyaman Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosunda verilen eğitimde Adıyaman Aile ve Dini 

Rehberlik Koordinatörü Aysun Doğan, “Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, toplumumuza aileyle ilgili 

konular da Kur'an ve sünnet temelli, doğru ve sağlam bilgiyi ulaştırmak amacıyla kurulmuştur. 
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Gerektiğinde diğer kurum ve kuruluşlarla da iş birliği yapıyoruz. Eğitim ve projelerimiz, manevi 

danışmanlık hizmeti veriyoruz.” dedi. (6 Mayıs) 

 
 

11. Dini eylem ve söylemlerini büyük ölçüde çocuklar üzerinden yürüten Türk Diyanet Vakfı sosyal 

medya sayfasında “Çocuklarımız camide yetişiyor Çocuklarımız camide koşuştursun, camilerin 

manevi iklimiyle buluşsun ve camide Allah’ın kitabıyla tanışsınlar” başlığıyla bir video paylaşımı 

yapıldı. (7 Mayıs) 

 

12. İstanbul’da bir özel okulda atılan yabancı bir öğrenci tarafından öldürülen okul müdürü İbrahim 

Oktugan'ın cenazesinde konuşan Bayrampaşa İlçe Müftüsü “Göçmen diyerek, tekrar birilerini 

mağdur ve mazlum etmek, hiçbir zaman İslami değildir. Bu durumdan nemalanmaya çalışanlara 

fırsat vermeyelim. Bu hususta uyanık olalım.” dedi. (9 Mayıs)  

 

13. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, TDV İstanbul Şubesi tarafından İstanbul Ümraniye’de inşa 

edilen Hacı Teysir Arar 4-6 Yaş Kuran Kursunun açılışını gerçekleştirdi. Programda açılış konuşması 

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş tarafından yapıldı. Mustafa Demirkan’ın yaptığı dua sonrası 

açılışın yapıldığı programa İstanbul Vali Yardımcısı Mehmet Sülün, Ümraniye Kaymakamı Abdulaziz 

Aydın, İstanbul İl Müftü Yardımcıları ile İlçe Müftüleri katıldı. (9 Mayıs) 
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14. Adıyaman Ebubekir Sıddık Kız Kuran Kursu Hocası Fatma Mutlu, Kuran öğrenmek isteyip de vakit 
bulamayan ev kadınları için "Anne Çocuk El Ele Kur'an Kursu'na" adı altında kurslar düzenledi.                     
(9 Mayıs) 

15. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM) “Medya ve Bilinç” temalı 9. TDV 

Devr-i Âlem Gençlik Fuarı düzenledi. Açılış programında konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 

“İslam ahlak ve adabı, sadece gerçek hayatta ve toplumsal ilişkilerde değil, sanal ortamda da 

geçerlidir. Medya araçları vasıtasıyla hayatımızın tam anlamıyla kuşatıldığı böylesi bir dönemde, 

yüce dinimiz İslam’ın evrensel değerlerinden daha fazla söz etmeliyiz” dedi. (10 Mayıs) 

 

16. Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde müftülüklerin düzenlediği "Camiyi Seviyorum", "Namazda 

Buluşuyorum" projesi kapsamında çocuklar Siirt'te yapılan finalde Fethi Serin Camiinde 

düzenlenen etkinliğe götürüldü. 500 çocuğun götürüldüğü etkinlikte konuşan Siirt İl Müftüsü Şakir 

Pinal “Bizi hatırlatacak, ayakta tutacak ve öldükten sonra hayatımızda da ışık tutacak olan şey, 

manevi yönümüz, inancımız, samimiyetimiz ve ihlasımızdır." ifadelerini kullandı. (11 Mayıs) 

 
 

17. Ankara'da hafızlığını tamamlayan öğrenciler için düzenlenen “Hafızlık İcazet Merasimi” Milli Eğitim 

Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Konferans Salonu’nda yapıldı. Programda konuşan 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, hafızlık merasimlerinin en hayırlı merasim olduğunu belirterek, 

“Bunu, Peygamber Efendimizin ‘Sizin en hayırlınız Kur’an’ı öğrenenler ve öğretenlerinizdir.’ hadis-i 

şerifine dayanarak söylüyorum. En hayırlı işi yapanların inşallah ahirette onların şefaatinden 

istifade edecek anneleri, babaları bu” dedi. Programa, DİB görevlilerinin yanı sıra Yenimahalle 

Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu ile Talim ve Terbiye Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Nezir Gül de 

katıldı. (11 Mayıs)  

18. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketini kamuoyuna duyurarak, 
“Kamuda toplantı gibi faaliyetler artık lüks otelde değil, kamu tesislerinde yapılacak” derken, lüks 
harcamalarıyla gündeme gelen Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş İstanbul Şişli'de 5 yıdızlı Cevahir 
Grand Hotel’de düzenlenen Dünya İslam Bilginleri İstişare Zirvesi’nde konuştu. Avrupa’nın en 
büyük otel kongre salonlarından birine sahip olan otel, Türkiye’nin ilk beş yıldızlı kongre oteli 
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olarak da biliniyor. Diyanet’in, ülke genelinde 20 adet Dini İhtisas Merkezi ve çok sayıda salonu 
bulunmasına karşın toplantılar için 5 yıldızlı oteller tercih ediliyor. (15 Mayıs) 

19. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yılın ilk 4 ayında yaptığı harcamalar: Ocak 9 milyar 720 milyon TL, 
Şubat 7 milyar 165 milyon TL, Mart 7 milyar 450 milyon TL, Nisan 7 milyar 488 milyon TL olmak 
üzere toplam 31 milyar 834 milyon 84 bin TL olarak tespit edildi. Harcamaların günlük karşılığı 265 
milyon 284 bin TL’ye ulaştı. Diğer bazı bakanlıkların harcamaları ise şöyle oldu: Kültür ve Turizm 
Bakanlığı: 12 milyar 3 milyon 940 bin TL - Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı: 23 milyar 582 milyon 265 
bin TL. (16 Mayıs) 
 

20. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın (DİB) üst düzey yöneticileri için hazırlanan öğle yemeği listesi ortaya 

çıktı. Yurttaşlar ucuz et alabilmek için saatlerce kuyrukta beklerken, Diyanet’in menüsünde her gün 

etli yemek bulunuyor. Sözcü'den Deniz Ayhan'ın haberine göre Ali Erbaş ve yöneticiler dört çeşit 

yemeğe günlük 67.5 TL ödüyor. Ancak Diyanet’te çalışan 4/D’li işçiler, radyo tv personeli ve KOMAŞ 

personeli ile Başkanlık personeli 100 TL ödüyor. Misafirler için ise yemek fiyatı 110 TL.                           

(17 Mayıs) 

21. Afyonkarahisar Bolvadin Belediye Başkanlığını 424 milyon TL borçla devreden AKP’li Fatih 
Kayacan’ın Türkiye Diyanet Vakfı’na Genel Müdür Yardımcısı olarak atandığı ortaya çıktı. (17 
Mayıs) 

22. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 81 ilde aynı anda okunan Cuma hutbesinde 
ailenin başlığında “Kadın ve erkeğin meşru nikâhla bir yuva kurması, ailenin ilk adımıdır. Kadınıyla 
erkeğiyle her fert, ailesine sevgiyle, merhametle ve sadakatle bağlanmalıdır. Her türlü günah ve 
haramdan, şiddet ve tehditten ailesini muhafaza etmeli, iffetli ve onurlu bir hayat sürmelidir” 
dendi. (17 Mayıs) 

23. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın göreve geldiği 18 Eylül 2017’den bu yana Anıtkabir'i hiç ziyaret 
etmediği ve Anıtkabir'deki hiçbir programa katulmadığı belirlendi. Başkanlık döneminde 
Anıtkabir’i hiç ziyaret etmeyen Erbaş'ın geçen 7 yılda 100’e yakın yurtdışı seyahatine katıldığı ve 
42 ülkeye gittiği tespit edildi. Erbaş’ın Suudi Arabistan’a 15’den fazla kez gittiği belirtilirken, 
2024’ün ilk 4 ayında da üç kez bu ülkeye gitti. Erbaş’ın Diyanet İşleri Başkanı olarak gittiği 
ülkelerden bazıları şöyle: Almanya, ABD, Arnavutluk, Avustralya, Azerbaycan, Bangladeş, Belçika, 
Belarus, BAE, Bosna Hersek, Bulgaristan, Cibuti, Danimarka, Fransa, Gana, Hırvatistan, Hollanda, 
Irak, İngiltere, İran, İspanya, İsveç, İsviçre, İtalya, Japonya, Karadağ, Katar, Kazakistan, Kırgızistan, 
Kosova, Kıbrıs, Makedonya, Norveç, Özbekistan, Pakistan, Rusya, Sırbistan, Suudi Arabistan, 
Ürdün, Vatikan, Yeni Zelanda, Yunanistan. (20 Mayıs) 

24. Bitlis İl Müftülüğü 4-6 yaş Kur’an kursu yılsonu etkinliği düzenledi. Müftülüğün bahçesinde Kur'an 
tilavetiyle başlayan etkinlikte çocuklara dua okutuldu ve "dabke" dansı yaptırıldı. Etkinlikte 
konuşan Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, ahlaklı bir neslin yetişmesi için 4-6 yaş Kur'an 
kurslarının önemli olduğunu söyledi. Geylani programın sonunda Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu'na 
bayrak ve Kur'an hediye etti. (21 Mayıs) 

25. Diyanet İşleri eski Başkanı Mehmet Görmez'in oğlu Muhammed Burak Görmez'in Ankara'da 950 
milyon TL'lik bir akaryakıt istasyonunun sahibi olduğu ve istasyonu satışa çıkardığı öğrenildi.                    
(22 Mayıs) 

26. Cizre’de 130 kız öğrencinin gönderildiği Hz. Hatice Hafızlık Yatılı Kız Kur’an kursunda “Cezeri 
âlimlerinin torunları 6-8 ay içerisinde hafız oldu” dendi.  İlçe Müftülüğüne bağlı Kur’an kursunda 
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hafızlık eğitimi alan öğrencilerin Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip Ortaokulu'nda eğitim gören 
öğrenciler olduğu belirtildi. Kaynaklarda, Cezeri âlimleri olarak atıf yapılan "Şeyh Seyda el-Cezeri 
Cemaati" adlı oluşumun kurucusu olan Şeyh Seyda el-Cezeri’nin Şafii mezhebine, tarikat olarak 
Nakşibendi tarikatına mensup olduğu ve 1925'te Cumhuriyet karşıtı Şeyh Said isyanı ile tekke, 
zaviye ve türbelerin kapatılması üzerine cemaatin Türkiye dışına kaçtığı belirtilmektedir.                              
(22 Mayıs)  

27. İsrail'e yeşil pasaport ile gidip Kudüs'te İsrail askerine bıçakla saldıran ve öldürülen Diyanet İşleri 
Başkanlığının kadrolu imamı Hasan Saklanan’ın Şanlıurfa'daki cenazesinde tekbir getirilirken şeriat 
bayrakları açıldı. (23 Mayıs) 

28. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş Türkiye Diyanet Vakfı tarafından “Mezuniyetten Mesuliyete” adıyla 
Kuzey Ankara Kongre Merkezi’nde “Başlattığımız ilim seferberliğimizle 114 farklı ülkeden gelerek 
Türkiye’de eğitimlerini tamamlayan öğrenci kardeşlerimiz için” tanıtımıyla düzenlenen "2024 
Diyanet Bursları Mezuniyet Programı"nda konuştu.  Lüks harcamaları ile gerici uygulamaları hız 
kesmeden devam eden Erbaş “İslam en büyük nimettir. Gittiğiniz yerlerde insanları tekfir 
etmekten uzak durun. Hurafelerden ve hurafelere bulaşmış din anlayışından uzak durun. 
Aşırılıklara bulaşmış, insanları tekfir etmeye yönelik oluşmuş din anlayışından uzak durun" dedi. 
(26 Mayıs)  

29. Yıldız Hamidiye Camiinde Beşiktaş Müftülüğü tarafından düzenlenen “4-6 Yaş Arası Kur’an Kursu 
Kapanış Programı ve Şenliği” düzenlendi. Programa İstanbul Valisi Davut Gül, Beşiktaş Kaymakamı 
Oğuzhan Bingöl, din görevlileri ve öğrenciler de katıldı. (28 Mayıs) 

30. Şırnak'ın Cizre ilçesinde 4-6 yaş grubu Kuran kurslarını tamamlayan 105 çocuk için program 

düzenlendi. Programda konuşan İlçe Müftüsü Süleyman Baran, bu eğitimin "çekirdekten insan 

yetiştirme" olduğunu söyledi. Programda İlçe Kaymakamı Nazlı Demir de bir konuşma yaptı.                     

(28 Mayıs) 

 

31. Diyanet’e bağlı birimlerde görevli yöneticilere, Diyanet Vakfı iştiraki KOMAŞ A.Ş. üzerinden satın 

alınan D segment olarak sınıflandırılan Skoda Superb araçlar tahsis edildiği ortaya çıktı. Birgün 

gazetesinden Mustafa Bildircin'in haberine göre, Superb araçların sivil plakalı olduğu ve hafta 

sonları da kullanılabildiği belirtildi. Diyanet Vakfı’na bağlı KOMAŞ A.Ş. üzerinden alındığı öne 

sürülen araçların plakalarının da seri şekilde olduğu kaydedildi. Lüks araçların filo şeklinde satın 

alındığını ortaya koyan seri plakaların, “Seyahatlerde dikkati çekmemesi” gerekçesiyle resmi 

olmadığı bildirildi. Diyanet kaynaklarından edinilen bilgiye göre, araçların personele verilecek 

promosyon bedelleri kullanılarak alındığını düşünen başkanlık personeli tepki gösterdi. (29 Mayıs)  

 

32. Siirt'te düzenlenen Kudüs Darüsselam 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinin “Kur'an-ı Kerim'e geçiş 

töreninde” konuşan Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal, İslam'ın özünden uzaklaşma tehlikesine dikkat 

çekti. 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinin Kur'an tilavetiyle başlayan programda konuşan Müftü 

Pinal, gelecek nesillerin dini değerlerle donatılması gerektiğini söyledi. Pinal konuşmasında “Zor 

zamanlarda bizlere 'Biz Kur'an okutmak istiyoruz' diye gelen kardeşlerimizi, 'Bu mümkün değil' 

diyerek geri çevirdiğimiz zamanları hatırladıkça, bugün görmekte olduğumuz bu manzaranın ne 

kadar büyük bir nimet olduğunu hatırlıyoruz. Bizi, kendileri icat ettikleri fikirlerle oyalamaya 

başladılar. Bizi kitaptan uzaklaştırmak ve Kur'an'sız bir hayata hem mahkum etmek hem de 
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alıştırmak istediler. Adına 'İslam terörü' dediler, bizi İslam'dan uzaklaştırmaya ve soğutmaya 

çalıştılar. Bu çalışmalar halen devam ediyor ve çok bilinçli yapılan çalışmalar.” dedi. (29 Mayıs) 

 

33. Erzurum Palu’da 4-6 yaş Kur`an kursuna katılan çocuklar için Esentepe Camii'nde mezuniyet töreni 

düzenlendi. Kız çocuklarına türban, erkek çocuklarına takke takılan törene İlçe Kaymakamı Hulusi 

Teke ile Palu İlçe Müftüsü İbrahim Bor katıldı. (29 Mayıs) 

 

34. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Kırım’da imam olarak görevlendirilen evli imam, görev yaptığı 
köyde kendinden 25 yaş küçük bir kadınla birlikte oldu. Bu birliktelikten doğan çocuk için açılan 
babalık davasında çocuğun imamdan olduğu ispatlandı. (29 Mayıs) 
 

35. Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) bünyesinde Ankara Melike Hatun Camiinde İmam Hatip olarak görev 
yapan Halil Konakçı "Cennette ergenliğe yeni giren eşleriniz olacak. Hep aynı, hiç yaşlanmayan taze 
eşler." dedi. (30 Mayıs) 
 

36. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın cuma hutbesinde en büyük sömürü ve zulüm araçlarından birinin 
faizin haram olduğu söylendi. Hutbede ayrıca “Fıtratı bozan, aile ve toplumları fesada uğratan, 
insanlığın geleceğini tehdit eden zina, fuhuş ve cinsiyetsizleştirme gibi her türlü eylem haramdır.” 
dendi. (31 Mayıs) 

 
BELEDİYELER 

1. TÜGVA, ÖNDER Derneği gibi yapıların, 31 mart yerel seçimlerinden önce AKP’li olan Uşak 

Belediyesi’nin mülkünde ücretsiz oturduğunu ortaya çıktı. CHP’li Uşak Belediye Başkanı Özkan 

Yalım kendisinden önceki başkan tarafından TÜGVA ve ÖNDER gibi kuruluşlara ücretsiz olarak 

belediyeye ait binaların tahsis edildiğini ve yıllardır devam eden bu usulsüzlüğü sonlandırarak 

vatandaşların hakkını koruduklarını söyledi. (2 Mayıs)    

2. 31 Mart yerel seçimlerden önce MHP'nin yönettiği Kastamonu Belediyesi tarafından, belediyeye 
ait kafelerin Ülkü Ocakları'na ve TÜGVA’ya tahsissiz şekilde verilerek düşük bir kira bedeliyle 
işletildiği, belediye kaynaklarından MHP'ye yakın medyaya 30 milyon lira ödeme yapıldığı, çok 
değerli taşınmazların, mevzuata aykırı olarak TÜGVA'ya bedelsiz olarak verilerek doğalgaz, elektrik 
ve personel giderlerinin de belediye tarafından ödendiği ortaya çıktı. Belediye meclisi tarafından 
alınan kararla Kuzeykent Mahallesi'nde yer alan, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Çadır 
Kafe/Kütüphanesi'nin sözleşmesi, AKP grubunun itirazlarına rağmen oy çokluğuyla iptal edildi.                   
(4 Mayıs) 

3. 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş depreminin merkez üssü Elbistan'da kendi yeri yıkılan 
TÜGVA'nın belediyeye ait binayı izinsiz işgal ettiği ortaya çıktı. 31 Mart yerel seçimlerinden sonra 
AKP’den CHP’ye geçen Elbistan Belediyesi Başkanı Erkan Gürbüz “Depremde binası yıkılan TÜGVA, 
belediyeye ait binayı izinsiz, belgesiz işgal etmiş. Masa sandalyelerini kapının önüne koyduk, 
almalarını bekliyoruz. Tüm bu manzaraya karşı umutsuz değiliz.” dedi. (7 Mayıs)  

4. Afyon Sandıklı’da 31 Mart yerel seçimlerinde yeni seçilen AKP’li belediye başkanı, 10 yıl boyunca 

ilçeyi yöneten AKP’li eski başkanın 1.165.394.55,57 TL borç bıraktığını açıkladı. (9 Mayıs) 

5. 31 Mart yerel seçimlerinde DEM Parti’nin kazandığı Ceylanpınar Belediye Başkanı Uğur Kahraman, 
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belediye binasında bulunan tabeladan T.C. ibaresini kaldırdı. Yeni tabelada Türkçe, Kürtçe ve 
Arapça yazılar yer aldı. (9 Mayıs) 

 

6. 31 Mart yerel seçimleri sonrası AKP’den CHP’ye geçen Afyon Belediye'sinde Belediye Başkanı 
CHP’li Burcu Köksal, eski TÜGVA İl Temsilcisi Cem Kasapoğlu’nu Belediye Başkan Yardımcılığına 
atadı. Afyon Belediyesinin internet sitesinde Başkan Yardımcısı olarak atandığı belirtilen 
Kasapoğlu’nun özgeçmişinde “TÜGVA İl Temsilciliği” görevinin gizlendiği görüldü. (9 Mayıs) 

7. Ankara Cebeci Asri Mezarlığı'nı ziyaret eden gazeteci Devrim Gürkan, gördüğü türbe tabelalarının 
fotoğrafını paylaşarak ABB Başkanı Mansur Yavaş'a "statüyü kim verdi?" sorusunu yöneltti. Gürkan 
“ABB Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş ve Mezarlıklar Dairesi Başkanı Köksal Bozan’a sormak 
isterim. Bu “Kadiri, Rufai ve Galibi şeyhi” denilen kişinin mezarına türbe statüsünü kim vermiştir? 
Bu ülke için büyük hizmetler vermiş siyasetçi, sanatçı, akademisyen yüzlerce kişinin yattığı, onlarca 
Cumhuriyet şehidinin bulunduğu bu ebedi istirahatgahta, bu 'şeyhe' bu ayrıcalığı kim tanımıştır?” 
dedi. (10 Mayıs) 

 
 

8. Bolu Belediye Başkanı, Tanju Özcan sosyal medyadan yaptığı paylaşımda “Cuma namazı sonrasında 

yaptığımız bağışların camilere elektrik, doğalgaz gibi katkıları olacağını zannediyorduk. Meğer dört 

Cumanın üçünde yapılan bağışlar Diyanet İşleri Başkanlığı’na gidiyormuş. Devletin sana verdiği 92 

Milyar TL bütçe yetmedi mi? Allah gözünü doyursun” dedi. (11 Mayıs) 

 

9. Ankara Keçiören’de, ilçe belediyesine ait bir konağın AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın oğlu 

Bilal Erdoğan’ın kurucusu olduğu TÜGVA’ya çok ucuza kiralandığı belirlendi. Boyanan ve restore 

edilen iki katlı konağın, TÜGVA Keçiören Temsilciliği olarak kullanıldığı bildirildi. Belediyenin 

kayıtlarından, konak için TÜGVA ile aylık yalnızca 2 bin 300 TL kira bedeli karşılığında anlaşma 

yapıldığı ortaya çıktı. (12 Mayıs) 

10. AKP’li Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Altıncı Doğu Anadolu Erzurum Kitap Fuarı’nda, Kırmızı Kedi 
Yayınevi'ne ait, yazarlar Merdan Yanardağ, Barış Pehlivan ve Timur Soykan gibi isimlerin kitaplarını, 
siyasi içerik taşıdıkları gerekçesiyle fuar alanına sokmama kararı aldı. Bu kararın, Erzurum 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'in talimatıyla alındığı öğrenildi. (12 Mayıs) 

11. AKP’li Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından kamuda tasarruf tedbirleri açıklanırken 
AKP’li Şahinbey Belediyesi, Kadıköy İmam Hatipliler Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi olan Ahmet Hakan 
Kozan’dan 93,5 milyon TL’lik ayakkabı aldı. Belediyeden milyonlarca TL aktarılan ayakkabı firması 
sahibi Kozan aynı zamanda R. T. Erdoğan’ın kızları Esra Erdoğan Albayrak ile Sümeyye Erdoğan 
Bayraktarla birlikte Kadıköy İmam Hatip Lisesi mezunu. Gençeller Ayakkabı’nın sadece Şahinbey 
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Belediyesi’nden ihale aldığı ve 2018’den bu yana belediyeden 154 milyon TL değerinde 6 ayrı ihale 
aldığı anlaşıldı. (15 Mayıs) 

 

12. Düzenlediği kitap fuarında Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Timur Soykan, Merdan Yanardağ, İsmail 
Saymaz'ın Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan kitplarına yasak koyan Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi'nin konuk olarak Vuslat Derneği'nden M. Şevket Gökşan'ı davet ettiği ortaya çıktı.                    
(16 Mayıs) 

13. AKP’li Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
bünyesinde “değerler eğitimi” konusunda proje geliştiren lise öğrencilerine destek olduğunu 
açıkladı. Belediyenin internet sayfasından yapılan açıklamada “Büyükşehir Belediyesi proje sahibi 
öğrencilere destek vererek ‘Her Yudumda Değerleniyorum’ projesi kapsamında hazırlanan 
Osmanlı ve Selçuklu motifleri ile özel olarak tasarlanmış üzerlerinde değerler eğitimi yazıları ve 
görselleri bulunan karton bardaklar ile öğrencileri, çay, çorba ve kahve içtikleri ortamlarda Türk 
toplumunun değerleri ile buluşturuyor.” ifadelerine yer verildi. (16 Mayıs) 

14. 31 Mart yerel seçimlerinde AKP’den Yeniden Refah Partisi’ne geçen Palu Belediyesi’nin yeni 

başkanı Muhammet Septioğlu, ilçe merkezindeki Şehit Piyade Uzman Çavuş Mehmet Kaya Mesire 

Alanı’ndaki 20 kameriyeyi “örf ve adetlere uygun kullanılmadığını” savunarak kaldırdı.                                 

(20 Mayıs) 

 

15. 31 Mart yerel seçimleri sonrasında AKP'den CHP'ye geçen Gaziosmanpaşa Belediyesi Başkanı 

Hakan Bahçetepe Menzil cemaatiyle bağlantılı olan Serhendi Derneği'ni ve İsmailağa Cemaati'ne 

ait olduğu bilinen KIYAMDER’le bağlantılı olan SARDER'i ziyaret ederken, İlim Yayma Cemiyeti de 

Gaziosmanpaşa Belediyesi'ne "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu. Muharrem Camii Kız Kuran 

Kursu Kermesi'ne de katılan Bahçetepe ilkokul çağındaki kız çocuklarına türban taktırılan Kur’an 

kursu kermesi için "Bir daha belediyenin bahçesine kurdurtalım" dedi. (27 Mayıs) 

 

16. 31 Mart yerel seçimleri sonrası kayyumdan DEM Parti’ye geçen Van Büyükşehir Belediyesi, kayyum 

yönetiminin dernek, vakıf, cemaat ve resmi kurumlar için 2 milyar 205 milyon lira harcama yaptığını 

duyurdu. (29 Mayıs) 

 

17. AKP’li Malatya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Semt Konaklarında 

açılan “Nezaket Okulları”nda yılsonu etkinliği yapıldı. Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 

etkinliğe Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er, İl Müftüsü Ramazan Dolu da katıldı. 4-6 yaş 

arası 300 çocuğa ilahiler okuutulan asker gösterisi ve değerler eğitimi gösterisi yaptırılan program 

Şehit Engin Tilbaç Eğitim Merkezi öğrencilerinin Kur’an tilaveti ile başladı. Programda konuşan İl 

Müftüsü, "Büyükşehir Belediyemizin destekleri ve müftülüğümüze bağlı hocalarımız tarafından 

icra edilen bu kurslarımıza destek veren başkanımıza ve emeği geçenlere müftülüğümüz adına 

teşekkür ediyorum. Hedefimiz kurs merkezlerinin sayılarını artırmak. İnşallah beraberce bu 

kurslarımızın sayısını artıracağız" dedi. Belediye Başkanı Er de konuşmasında “Ağaç yaş iken eğilir. 

Kurs merkezlerimizde çocuklarımıza Adab-ı muaşeret, görgü kuralları, örf ve ananelerimize uygun 

davranışlar öğretiliyor.  Okul öncesi eğitim hepinizin bildiği gibi çok önemli. Çocuklarımız zihinleri 

berrak bir şekilde olduğundan her bilgiyi beyinlerine nakşedebiliyorlar. Belediyemizin 10 semt 

https://www.cumhuriyet.com.tr/haberleri/kirmizi-kedi-yayinevi#_blank
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konağında 4-6 yaş grubu çocuklara ‘Nezaket Okulları’ adı altında eğitimler verilmektedir.” dedi.                 

(31 Mayıs) 

 
 

ÜNİVERSİTELER 

1. 2023’te kadroya atanan Artvin Çoruh Üniversitesi Genel Sekreteri Muhammed Ardıç’ın Ensar Vakfı 

Artvin Şubesi’nin başkanı olduğu öğrenildi. Cumhuriyet Gazetesinden Aytunç Ürkmez’in haberine 

göre FETÖ’ye yardım ve yataklık yapma suçundan yargılanan üniversitenin bir önceki rektörü Prof. 

Dr. Fahrettin Tilki döneminde de Ardıç’ın senato üyeliği ve Borçka Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü 

yaptığı biliniyor. Haberde Ardıç’ın yanı sıra üniversite kaynaklarının, üniversitenin İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanı Ersin Genç’in de müftülük personeli olduğunu iddia ettiği belirtiliyor. Öte yandan 

üniversitenin rektör yardımcılarından Prof. Dr. Atakan Öztürk’ün de FETÖ’den dolayı açığa alınan 

bir akademisyen olduğunu ileri sürülüyor. Mevcut rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin için de 

kaynakların personellere talimat vererek öğretim üyeleri hakkında fişleme dosyası hazırlattığı, tarih 

bölümünde kendisine ders yazdırdığını ancak derslere girmeden ücret aldığı belirtiliyor. (5 Mayıs) 

 

2. Marmara Üniversitesi’nde düzenlenen “İlgasının 100. Yılında Hilafet Çalıştayı”nda, 2014’te CHP ve 

MHP’nin cumhurbaşkanlığı için aday gösterdiği Prof. Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu“Hilafetin İlgasının 

Tedaileri ve Boşluğu Doldurma Gayretleri” başlıklı bir açılış konuşması yaptı.  Çalıştayda ayrıca 

“Hilafetin İlgası Türkiye ile İngiltere Arasında Yapılan ‘Muahede-i Hafiye’ ile mi Gerçekleşti?” 

başlıklı, siyasal islamcıların hilafetin Türkiye ile İngiltere arasında yapılan gizli bir anlaşmayla 

kaldırıldığı iddiasına vurgu yapan bir tebliğ de sunuldu. (8 Mayıs) 

 

3. İbn Haldun Üniversitesi ile ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve MEB Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü tarafından Türkiye'de imam hatip liselerinde eğitim gören yabancı öğrenciler arasında 

düzenlenen "Peygamberim Önderim Hadis Ezberleme Yarışması"nda dereceye girenler için İbn 

Haldun Üniversitesi'nde ödül töreni yapıldı. Programa Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif 

Yılmaz, İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan, İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli 

Heyeti Başkanı Prof. Dr. İrfan Gündüz, Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan, ÖNDER Genel Başkanı 

Abdullah Ceylan katıldı. (8 Mayıs)  

 

4. Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin, “Risale-i Nur Araştırmaları Platformu 

(RİNAP)” ile ortaklaşa "1. Nebevi Ahlak Sempozyumu Al-i Beyt Platformu Kuruluş Toplantısı" 

düzenlediği ortaya çıktı. Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık Yerleşkesi İbni Sina Oditoryumunda  

yapılan sempozyuma Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Nevzat Tarhan, Uluslararası Ehl-i Beyt Araştırma ve Dayanışma Derneği Genel Başkanı Cesim 

Zeydanlı, Dünya Ehl-i Beyt Vakfı Genel Başkanı Fermani Altun, Dünya Seyyidler ve Şerifler Derneği 

Genel Başkanı Seyyid Hüseyin Zerraki, Azerbaycan Milli İlimler Akademisi Öğretim Üyesi Mehmet 

Emin Koç, Munzur Üniversitesi Daire Başkanı ve Rektör Danışmanı Zeki Yıldız katıldı. Kur'an 

tilavetiyle başlayan programda konuşan Nevzat Tarhan "Gazze'deki 2 milyon Müslüman, dünyadaki 

2 milyar Müslümandan daha çok İslam'a hizmet etti. Onun sebebi ise peygamber ahlakını bütün 

saflığı, içtenliği ile her şeye rağmen teröre bulaşmamalarıyla ve Allah'a gönülden teslimiyetleriyle 
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bunu gösterdiler. İnsanlığın böyle bir durumda böyle şeyler ihtiyacı var. Ahlak çıkar için kullanılmaz. 

Ahlak doğru olduğu için yaşanır nebevi ahlakın özü de burada. Biz bir üniversite olarak bunu 

bilimsel metodoloji içerinde ele alıp ve bunu insanlara ulaşabilirliği ile ilgili bir çalışma yapmak 

istedik. Hareket noktamız bu oldu. Tamamen böyle bir motivasyon ile hareket ettik. İnşallah karşılık 

bulur diye umuyoruz." dedi. (8 Mayıs) 

5. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nde, “Suriye Devrimi'ni anmak ve hatırlamak”  adı altında bir 
etkinlik düzenlendi. Suriye’de, Aleviler ve ülkelerini cihatçılara karşı savunan yüzlerce insanın 
kafalarını keserek, yüksek binalardan aşağı atarak ve yüzlerce kurşun sıkarak öldüren Özgür Suriye 
Ordusu’nun (ÖSO) bayraklarının yer ladığı etkinlik “Suriyeli Öğrenciler Topluluğu, yeni nesiller ve 
Suriye devrimi için buluştular.” ifadeleriyle duyuruldu. (10 Mayıs) 

 

 

6. Siirt Üniversitesinde Gazze'de yaşanan katliamlara ilişkin  "Selahaddin Eyyubi'nin Serzenişi" adlı bir 
etkinlik düzenlendi. Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinliğe 
Rektör Nihat Şındak ile İlahiyat Fakültesi Dekanı Fadıl Aygan da katıldı. (13 Mayıs) 

 

 

7. Ankara Gazi Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı tarafından akademik ve idari personele yönelik 
hizmet içi eğitim programı adı altında “Aileyi ayakta tutan değerler” başlığında eğitim 
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düzenlenirken, duyuruda eğitimci olarak İdari Mali İşler Daire Başkanı Aydın Kayaer’in adı yer aldı. 
(14 Mayıs) 

 

 

8. Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü, öğrenci topluluklarının bahar şenliği başvurusunu, “Akşam 
saatlerinde kızlı erkekli böyle konserler istemiyorum” diyerek reddettiği ortaya çıktı. Rektörlüğün 
ayrıca Görükle’de Nilüfer Gençlik Meclisi ile birlikte alternatif bir festival düzenlemek isteyen 
öğrenci topluluklarını kapatmakla tehdit ettiği bildirildi. Evrensel Gazetesi’nin haberine göre 
Festival yürütücülerinden Burhan Kurtulmuş Aytoslu üniversite bahar şenliği için toplulukların ve 
kendisinin Rektörlük ile görüştüğünü belirterek, “Rektörlük ‘Artık eskisi gibi bizim ahlak ve 
geleneğimize uygun olmayan tasvip etmediğimiz şenlikler olmayacak. Akşam saatlerinde kızlı 
erkekli böyle konserler istemiyorum, geçen festivalde izin verdik, benim başımı yaktınız!’ dedi. 
Rektörlük festival karşıtı bildiriyi kastederek, ayrıca ‘Ülkenin içinde bulunduğu siyasi şartları 
değerlendirmek zorundayım' diyerek bize geri dönüş yaptı” dedi. (18 Mayıs) 

9. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Afganistan Kültür Tanıtım Programı'nda konuşan Rektör Yardımcısı 
Ahmet Alim "Afganistan bize yabancı bir yer değil. Aynı kültüre sahibiz, aynı inanca sahibiz. O kadar 
ortak özelliklerimiz var ki." dedi. (18 Mayıs) 

10. Cihatçı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı olduğu bilinen Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği 
tarafından “4. Medeniyet Köprüleri Buluşması” kapsamında Gazze özel "1 Dünya Ankara'ya" 
temasıyla Kuzey Ankara Kongre ve Kültür Merkezi'nde bir etkinlik düzenlendi.  1968 doğumlu 
öğrenci derneği başkanı Hanefi Sinan’ın açılış konuşmasını yaptığı program Beninli ve Nijerli iki 
öğrencinin Kur'an tilavetiyle devam etti. (19 Mayıs) 

11. Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu İlk ve Acil Yardım programı 
mezuniyet töreni görüntülerinde Suriye’de Aleviler ve ülkelerini cihatçılara karşı savunan yüzlerce 
insanın kafalarını keserek, yüksek binalardan aşağı atarak ve yüzlerce kurşun sıkarak öldüren ÖSO 
bayrakları ve marşlarıyla şov yapanlar görüntülendi. (23 Mayıs) 
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12. Sabahattin Zaim Üniversitesi İstanbul Halkalı merkez kampüsünde Gazze'ye destek adı altında 

rektör ve akademisyenlerin de katıldığı yürüyüş ve basın açıklaması düzenlendi. Bir öğrencinin 

Kur'an tilaveti ile başlayan programda konuşma yapan bir kişi yöneticilere “Batı'dan değil Allah'tan 

korkun” diye seslendi. (28 Mayıs) 

 

13. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Tıp Fakültesi 12 Haziran'da gerçekleştirilecek olan mezuniyet 

törenini "Mezuniyet Duası" programı olarak duyurdu. (30 Mayıs) 

 

 

 TBMM, SİYASET VE TOPLUM 

1. MHP’de Türk Dünyası ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı görevine 

getirilen Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, beraberindeki parti yöneticileriyle birlikte Samsun'da 

AKP ve MHP’li belediye başkanlarına ziyaretlerinde “hilafet sancağı” hediye etti. (1 Mayıs) 

 

2. TBMM Genel Kurulu'nda söz alan HÜDA PAR Genel Sekreteri ve Milletvekili Şehzade Demir, 

CHP'nin ilk günden beri siyasetini Müslümanlara saldırı üzerine inşa ettiğini savunarak: "Yüzde 99'u 

Müslüman olan bir ülkenin Meclisinde bu milletin vekili olduğunu iddia eden bir kişinin Meclis 

kürsüsünden İslam dinine ve 1400 yıldan beri gelmiş geçmiş bütün Müslümanlara hakaret etmeye 

hakkı da yetkisi de haddi de yoktur. Bu nedenle, söz konusu vekilin bu kürsüden bütün 

Müslümanlardan özür dilemesi gerekir. Aksi hâlde, Meclis bugün çalışmamalıdır. Siyaset ayrı şeydir, 

kürsüden inanç ve değerlere hakaret etmek apayrı bir şey. CHP, ilk günden beri, siyaseti 

Müslümanların değerlerine saldırmak olarak görmektedir. CHP'yi bu siyaset anlayışını terk etmeye 

davet ediyor, Genel Kurulu saygıyla selamlıyorum." dedi. (7 Mayıs) 
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3. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM'deki makamında AKP'ye yakınlığı ile bilinen Yeni Şafak 

Gazetesi yazarı Taha Hüseyin Karagöz’ü kabul etti. Ziyareti fotoğraflar eşliğinde X hesabından 

duyuran Karagöz, "Sayın Özgür Özel, yine kibar ve samimi bir ev sahibiydi. Siyasette ortamı 

yumuşatacak adımların yenilerini planlıyor. Sadece görüşmek bağlamında değil, sahiplenmeyi de 

katıyor. Türk politikası adına umut verici gelişmeler doğrusu" ifadelerini kullandı. Kendisine 

yöneltilen eleştirilere yanıt veren Özgür Özel, “Geçmişte televizyon programlarına katıldığım birisi. 

Dün de Ankara’da bir çok siyasiye uğramış. Bana da Meclis’te uğradı. Nikâh davetiyesi verdi. 

Meclis’te kapının önünde biz seni içeri almayız diyecek halimiz yok" dedi. AKP trolü olarak bilinen 

Karagöz, birçok gerici ve provokatif paylaşımlarının yanı sıra İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde 

(İBB) "teröristler çalışıyor” paylaşımları yapmış, Aralık 2022’de İsmailağa cemaatine bağlı Hiranur 

Vakfı’nın kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel’in 6 yaşındaki kızını evlendirmesini anlatan haberleri hedef 

almış, İBB Başkanı İmamoğlu ve eşinin, şarap içerken çekilen görüntülerini "Rabbi yessir" mesajıyla 

paylaşmıştı. (8 Mayıs) 

 
 

4. “Yeni anayasa” tartışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulunan Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet 

Davutoğlu Saadet Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada gerçek bir siyasi 

yumuşama isteniyorsa, sivil ve kapsamlı bir anayasanın tartışmaya açılması gerektiğini söyledi. 

Davutoğlu konuşmasında “Makyaj yapmayalım anayasaya. Bir kez de gerçekten kamuoyu algısına 

dayalı bir iş değil de, makyaj değil de özle çalışalım. Getirin anayasanın her şeyini tartışalım açık 

yüreklilikle.” dedi. (8 Mayıs) 

 

5. HÜDA PAR Genel İdare Kurulu üyesi Yasin Dursun DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan'ın 

bir televizyon programında yaptığı açıklamalara X'ten “HÜDA PAR bölgede etkin olmaya çalışmıyor. 

Zaten etkindir. Toplumun mayası İslam’dır. Medreseler ise bölgenin gerçekleridir. Ne CHP ne de 

DEM bu gerçekleri değiştiremez” ifadelerini kullanarak yanıt verdi. (8 Mayıs)  

6. Almanya'nın Münih kentinde yaşayan Nurcan Badruk, sözde cinci Serkan Önder ve eşi Süreyya 
Önder tarafından “büyü bozma” vaadiyle 10 yıl boyunca toplam 5.1 milyon Euro dolandırıldığını 
açıkladı. Badruk, “Bana içirdiği sıvılarla kendimden geçiyor, ne söylediyse inanıyordum” dedi.  
Ordu’nun Ünye ilçesinde inşaat şirketi kurup apartmanlar yapan ve lüks hayat yaşayan Serkan 
Önder’in ise kısa sürede bu kadar nasıl zengin olduğu merak ediliyordu. Önder, mal varlığı ile ilgili 
sorulara Almanya’da 20 yıl çalıştığı ve birikim yaptığı cevabını vermişti. (9 Mayıs) 

7. Adıyaman’da Ebubekir Sıddık Kız Kuran kursu hocası "Anne Çocuk El Ele Kur'an Kursu'na" projesi 
başlattı. (9 Mayıs) 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram-Threads: @laiklikmeclisi 

 

8. DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, yeni anayasa çalışmaları hakkında “Bir şans 
verilmesi gerekiyor. AKP'ye değil, yeni bir anayasa yapma meselesine bir şans verilmesi, bunun 
ortamının zorlanması gerekiyor” dedi. (10 Mayıs) 

 

9. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, katıldığı bir televizyon programında Afyon Belediye Başkanı Burcu 

Köksal'ın Arapça tabelaları indirmesi hakkında “Öyle bir eşleştirme yapmak doğru değildir ama 

Arapça Kuran'ı Kerim'in yazıldığı okunduğu dildir. Belediye Başkanı'nın tabelayı yırtması vatandaşın 

bilinçaltında yara oluşturabilir” ifadelerini kullandı. (10 Mayıs) 

 

10. İstanbul'da okul müdürü İbrahim Oktugan'ın öğrencisi tarafından silahlı saldırıyla öldürülmesini 

yazılı bir açıklama ile kınayan Şuurlu Öğretmenler Derneği (ÖĞ-DER) Genel Başkanı Numan 

Gökmen yaptığı açıklamada Gökmen “Çözüm için sorun üreten eğitim sisteminden çözüm üreten 

eğitim sistemine geçilmeli, müfredatın belirlenmesinde, kitapların hazırlanmasında evrensel 

gerçekler ülkesel ve bölgesel gereksinmeler insanın maddi ve manevi yapısı dikkate alınarak 

hazırlanmalıdır. Ne yazı ki müfredatlar seküler bir ruhla hazırlanmıştır. Yöneticilerin namaz kılması 

bizi aldatmasın. Sistem hala batıl ritüellerle idare edilmektedir. Devlet-aile, aile-okul ve okul ile 

çevrenin birbirini yalanlayan eğitim uygulamaları terk edilmelidir. Çocukların manevi eğitimine 

ağırlık verilmeli, dini eğitim ve değerler eğitimi kendi kültürümüze uygun olarak ana sınıfından 

itibaren verilmeye başlanmalıdır.” dedi. (10 Mayıs) 

 

11. HÜDA PAR Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Şahzade Demir, TBMM’de yaptığı basın 

toplantısında “Eğitim Sistemi mürebbilik mantığından çok uzaktır. Şiddeti körükleyen diğer önemli 

bir husus ise 12 yıllık zorunlu eğitimdir. Okul okumak istemeyen, sorunlu ve başarısız öğrenciler 

kendileri ile ilgili olumsuzluğun faturasını okula, öğretmenlerine ve idarecilere yüklemektedirler. 

12 yıllık zorunlu eğitimden vazgeçilmeli, öğrencilere davranışlarını düzeltecek ahlaki davranış 

dersleri konulmalıdır. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, değerler eğitimi kavramıyla iç içe bir şekilde 

uygulanabilirse daha iyi bir anlam ifade edecektir” dedi. (10 Mayıs) 

 

12. Eylem Amine Altunkaynak sahte ismini kullanan bir şahsın psikoloji ya da tıp eğitimi olmamasına 

karşın kendini bilinçaltı uzmanı olarak tanıtıp sahte imza ile eğitim seminerleri verdiği ortaya çıktı. 

Halk Akademi'den Can Tan'ın haberine göre eğitim bedelleri ise şöyle sıralandı:  Bilinçaltı dili 

okuryazarlığı eğitimi 18 bin TL, miraç hakikatiyle bilinçaltı temizliği 18 bin TL, kuantum uygulayıcılık 

ve eğitimi 17.500 TL, işini kurmak isteyenin ise 275 bin TL. (11 Mayıs) 

 
 

13. Türkiye'nin Lyon Başkonsolosu’nun bölgenin Katolik ruhani temsilcisini ziyareti sırasında 

Başkonsolosun ev sahibinin önünde durarak ve İslam'da şehadet parmağı olarak nitelendirilen 
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işaret parmağını kaldırarak çektirdiği fotoğrafa ilişkin bir TV programına açıklama yapan CHP Lyon 

Birlik Başkanı, Başkonsolosa sahip çıkarak “Biz Cumhuriyet halk partisi Lyon birliği olarak konuyu 

araştırdığımızda, sayın  Başkonsolosumuz sayın Başpiskoposu ziyareti oldukça samimi bir ortamda 

gerçekleştirildiği bilgileriyle karşılaşıyoruz. Fotoğraf karesinin fotoğraf çekme hazırlıgı esnasında 

çekilmiş olduğu diplomatik taamüller dışında bir görüntünün söz konusu olmadığı bize ulaştı. 

Ülkemizde çok zor ekonomik şartların milyonlarca insanımızı çok zor şartlarda yaşamaya mahkum 

ettiği şu günlerde bu tür suni gündemlerle gündem yaratma hem ülkemize hem de yurtdışında 

yaşayan bizlere çok büyük zarar vermektedir. Bu anlamda konunun muhataplarının en kısa sürede 

gerekli açıklamaları yapacağı beklentisiyle hakkı hukuku ve adaleti arayan her birimizin doğru 

bilgilerle konular üzerine giderek kimseye haksızlık ve saygısızlık yapılmasının önüne geçebiliriz 

duygu düşünceleriyle sizlerle kamuoyuyla paylaşma gereği duyduk.” dedi. (11 Mayıs) 

14. CHP lideri Özgür Özel “Bazı siyasi partiler var. Böyle aşırı sağ popülist göçmen karşıtı tavırları var. 
Ben belediye başkanlarımı da uyardım. Onlara uymayın, etkileşim alacağım diye artık arapça 
tabelalara karışmayın. Arapça kuran dilidir, halk incinir.” dedi. (12 Mayıs) 

15. Sosyal medyada yer alan bir videoda uzman olduğu iddia edilen bir kadın, otobüs ya da metroda 

boşalan koltuğa hemen oturmanın tehlikeli olduğunu söyledi. Boşalan koltuğa hemen oturmamak 

gerektiğini söyleyen sözde uzman "Oradan kalkanın enerjisi hala orada duruyor. Bu enerji negatif 

olabilir, öfke olabilir. Siz orada oturduğunuzda onun duygusuna oturmuş olursunuz. Böylelikle siz 

de kötü enerji ve duyguları üzerinize almış olursunuz" dedi. (12 Mayıs) 

 

16. Sosyal medyada yayınlanan bir videoda “uzman” sıfatıyla açıklamalar yapan bir kişi metro, 

metrobüs ve otobüslerden boşalan koltuğa hemen oturmanın tehlikeli olduğunu, boşalan koltuğa 

hemen oturmamak gerektiğini söyledi. "Oradan kalkanın enerjisi hala orada duruyor. Koltuktaki 

sıcaklık onun enerjisi... Negatif mi, pozitif mi bilemiyoruz" dedi. (12 Mayıs) 

 

17. İYİ Parti lideri Müsavat Dervişoğlu, genel başkanlığa seçilmesinin ardından ilk ziyaretini memleketi 

Ordu Fatsa’ya yaptı.  12 Eylül öncesi Fatsa Ülkü Ocağı başkanlığı yapan Müsavat Dervişoğlu: 

“Kızıldere’de Mahir Çayan’la ölenlerden üçü Fatsalıydı; Ertan Saruhan, Ahmet Atasoy, Nihat Yılmaz. 

Ertan Abi, çok güzel Kuran okurdu. Bize namaz kılmayı öğretti.” dedi. (12 Mayıs) 

 

18. AKP’li Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Bakan Şimşek, Kamuda Tasarruf Paketi'ni 

açıklamasının ardından Manevi İlkeli Liyakatli Diyanet Ve Vakıf Çalışanları Sendikası (Mil-Diyanet 

Sen) Genel Başkanı Celaleddin Gül yaptığı yazılı açıklamada “Diyanet İstisna Tutulsun” dedi. DİB’in 

tasarruftan muaf tutulmasını isteyen Gül daha önce de İstanbul Sözleşmesinin iptal edilerek 

yürürlükten kaldırılmasını istemişti. (13 Mayıs) 

 

19. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Erinç Sağkan, yeni anayasa tartışmalarına ilişkin konuştu. 

Sağkan, ilk 4 maddeye dokunulmamasına yönelik taleplerinin sürdüğünü belirtirken yargının 

bağımsızlığını sağlayacak yeni bir anayasaya ihtiyaç olduğunu söyledi. (13 Mayıs) 

 

20. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin tramvay ve otobüs hatlarında gece saatlerini uzatmasına AKP 

Genel Merkez MKYK Üyesi Ali Demirel yapılanın gençleri gece hayatına teşvik etmek olduğunu 
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söyleyerek “Ailelerin emaneti gençlerin hayatını karartacak belki bu karardan dönülmelidir. 

Sorumlu bir vatandaş ve bir baba olarak bu konuya sessiz kalmak mümkün değil” dedi.                        

(15 Mayıs) 

 

21. Katıldığı bir programda  “Ateizm ve deizm hayvanlık âlemi gibidir. Deizmde bir adam kızıyla evlensin 
hiçbir sakınca yoktur” ifadeleriyle kamuoyu tarafından tepkiyle karşılanan AKP'li Emine Şenlikoğlu, 
bu kez de dondurma reklamlarının “fuhşiyatı” meşru gösterdiğini ileri sürerek, “rezil” diye 
nitelendirdiği ürünleri alanların hepsinden ahirette davacı olacağını söyledi. Şenlikoğlu, X hesabı 
üzerinden paylaştığı mesajlarda, Türkiye’de faaliyet gösteren bazı dondurma firmalarının amacının 
satış yapmak değil, “rezilliği ve fuhşıyatı” normal göstermeye çalışmak olduğunu öne sürdü. 
Şenlikoğlu ayrıca “Diyanet İşleri Başkanı’na araba değil uçak alınması lazım ki, gideceği yere daha 
çabuk ulaşsın" dedi.  (16 Mayıs) 

22. Beykoz Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Sanat Tarihçisi ve İstanbul uzmanı Zehra Ergül Kaya, İstanbul 
Fatih’teki camiye çevrilen Kariye Müzesi restorasyonunu görmeye gittiğini ancak cami olarak açılan 
alana  “Kadınlara yasak” denilerek alınmadığını belirterek tepki gösterdi. Zehra Ergül Kaya soyal 
medya hesabından yaptığı psylaşımda “Bugün Kariye’ye gittim. Kadın olduğum için cami olarak 
açılan alana alınmadım. Sanat Tarihçisi ve İstanbul uzmanı olmama ve görevlilerle uzun 
konuşmalara rağmen“Kadınlara yasak”hiç bir saatte kesinlikle giremezsin cevabıyla karşılaştım. Bu 
uygulamanın dini ya da hukuki bir izahı yok” dedi. (16 Mayıs) 

23. Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Gaziantep’in Şehitkâmil ilçesinde bulunan 
Suriye merkezli Haznevi tarikatının şeyhini ziyaret edip elini öptü. Gaziantep’in Şehitkâmil ilçesinde 
Suriye merkezli Haznevi tarikatının hazine arazisi olan 67 bin metrekarelik alana dev bir külliye inşa 
etmişti. (18 Mayıs)  

24. Gazeteci Metin Cihan sosyal medyadan Erasmus programlarının resmi sitesini kaynak gösterek 
AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın Avrupa Birliği'nden Etnospor hobisi 
için 7 kez AB Erasmus fonuna başvurup 500.000 euro hibe aldığını belgelerle yayınladı. (19 Mayıs) 

25. AKP tarafından sunulması planlanan ve 1 ay içinde sahiplenilmeyen hayvanları uyutmayı da içeren 
yasa tasarısı meclis gündemine geldi. TBMM’de konuşma yapan İYİ Parti İstanbul Milletvekili Nimet 
Özdemir, başıboş köpekleri "Enam Suresi der ki 'Yeryüzünde gezen her türlü canlı ve kuş, sizin gibi 
birer topluluktan başka bir şey değildir.' Bu nizamı bozmamalıyız. Unutmayalım ki cehennemde 
hayvanlar olmayacak."diyerek kamusal alanı ilgilendiren konuyla ilgili ayet okudu. (23 Mayıs) 

26. AKP’nin imam hatip mezunu Kars Milletvekili Adem Çalkın TBMM’de muhalefete, “Bu gruplar 
çıkıyor, AK Parti sıralarına dönüyor, birçoğu da kafayı çekip bizim arkadaşlarımıza hakaret ediyor” 
dedi. (23 Mayıs) 

27. Ülke TV’deki programında ölüm listeleri hazırladıklarını belirterek, “15 Temmuz kursağımızda kaldı, 
yapamadık istediklerimizi. Boş bulunduk… Bizim aile şöyle 50 kişiyi götürür. Biz bu konuda çok 
donanımlıyız maddi ve manevi olarak. Liderimizin yanındayız ve asla yedirmeyiz bu ülkede, onu 
söyleyeyim. Ayaklarını denk alsınlar.” diyen Sevda Noyan’a “Ayak az kalır, dört ayaklarını denk 
alsınlar” diyerek destek veren Esra Elönü'den hayvanların öldürülmesini içeren yasa tasarısına 
ilişkin AKP’nin görüş aldığı ortaya çıktı. (24 Mayıs) 

28. HÜDA PAR İstanbul İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Gülsüm Sena Kiraz Oktuay, “CHP'nin ve 

28 Şubat zihniyetinin” mağduru olduğunu iddia etti. Eğitim hayatı süresince tesettürle eğitim 
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hayatını devam ettirmede zorlandığını söyleyen Oktuay’ın, 28 Şubat sürecinin yaşandığı 1997 

yılında doğduğu ortaya çıktı. (25 Mayıs) 

 

 

29. İnternet üzerinden satış yapan bazı firmaların dini nikh cüzdanlarını piyasaya sürdüğü ortaya çıktı. 

Trendyol, Cimri, Hepisburada gibi internet pazarlama sitelerinin yanı sıra camimalzemesi.com, 

İkranur Cami Donanımları, Doğal Aktar Efendi, Modanisa gibi sitelerde de “Dini Nikâh Akdi 

Cüzdanı” adıyla satışta olduğu görülen belgenin bazı pazarlama sitelerinde “Dini Nikâh Akdi Hatıra 

Cüzdanı İngilizce & Arapça” ifadeleriyle pazarlanıyor. (27 Mayıs) 

 
 

30. Dailiy Muslimist adlı X hesabından “Alevi köylerine girip yaşlıları katledip, gençleri de köle alacağız” 

paylaşımı yaptığı ortaya çıktı. Birçok yurttaşın Emniyet Müdürlüğü, savcılıklar ve CİMER’i 

etiketleyerek bildirimde bulunduğu hesapla ilgili herhangi bir işlem yapılmadığı belirtildi.                     

(27 Mayıs) 

 
 

 

31. YRP Başkanı Fatih Erbakan Milli Gençlik Derneği tarafından Sakarya Atatürk Spor Salonu’nda 

düzenlenen “İstanbul'un Fethi” etkinliğinde konuştu. Ekonomide yeni “fetihler” 
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gerçekleştireceklerini belirten Erbakan "Amerikan dolarının ortadan kaldırıp İslam dinarına 

geçeceğiz" derken TL’den bahsetmedi. (29 Mayıs)  

 

32. Diyarbakır-Bismil'de geçen yıl 9 kişinin ölümüyle sonuçlanan kavganın tarafları dini törenle Kur’an 

aracılığıyla barıştırıldı. (31 Mayıs) 

 

 

CEMAAT-TARİKAT VE BAĞLANTILI YAPILAR 

1. Mersin'de bir aşiret düğününde kilolarca altın ve milyonlarca lira takıldı. Mersin'in Akdeniz ilçesine 
bağlı Yenipazar Mahallesi'nde gerçekleşen aşiret düğününde gelin ve damada toplamda 4,5 kilo 
altın, 2 milyon yüz bin TL takıldı. (5 Mayıs) 

2. Peygamber Sevdalıları Vakfı, Yenikapı'da "Cihad Önderi Hazreti Muhammed" temasıyla “Mevlid-i 

Nebi” mitingi düzenledi. Mitingde şeriat ve tevhit bayrakları açıldı. (5 Mayıs) 

 
 

3. Menzil Tarikatı şeyhlerinden Seyyid Fettah’ın oğlu Galip el Hüseyni’nin, Avrupa’da korumalarla ve 

milyonluk lüks araçlarla gezdiği ortaya çıktı. (6 Mayıs) 

 

4. Atatürk'e ve Cunhuriyet’e düşmanlığıyla bilinen gerici Kadir Mısırlıoğlu'nun ölümünün 5'inci 

yıldönümünde Osmanlılar İlim ve İrfan Vakfı’nın düzenlediği anma programına katılan AKP’li 

Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan Mısıroğlu için, "Bir nesle damgasını vurdu" dedi. 

Bilal Erdoğan yaptığı konuşmada "Zaman zaman kendisine 'Bu kadar uğraştığına değdi mi?' diye 

sorduğumuzda verdiği cevaplarla da hakikaten emeklerinin zayi olmadığını anlıyoruz. Nicelerinin 

hala kitaplarını okuyup, videolarını seyredip takip etmelerinden biliyoruz. Bir nesle damgasını 

vurdu. Allah razı olsun, böyle mücadele insanları olmayınca bu fikirleri kitlelere, yeni nesillere 

aktarmak mümkün olmuyor" ifadelerini kullandı. Mustafa Kemal Atatürk hakkında yaptığı 

hakaretler ile gündeme gelen Mısıroğlu, tedavi gördüğü hastanede AKP’li Cumhurbaşkanı R. T. 

Erdoğan tarafından da ziyaret edilmişti. (6 Mayıs) 

5. Cübbeli Ahmet Hoca adıyla bilinen Ahmet Mahmut Ünlü katıldığı televizyon programında 
cezaevinde tutuklu bulunduğu sırada kendisini ziyarete gelen isimlerden birinin de CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel olduğunu söyleyerek görüşme sırasında aralarında geçen diyaloğu paylaştı. 
Cübbeli Ahmet Hoca, "Benim kaç kere hapishanede ziyaretime geldi. İlaçlarımı sordu, eczacıyım 
dedi. Tabii hukukumuz var. Biz de vefasız biri değiliz. Konuşurken daha terbiyeli konuşmam lazım.” 
dedi. (8 Mayıs) 

https://www.odatv.com/etiket/recep-tayyip-erdogan#_blank
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6. Cübbeli Ahmet Hoca adıyla bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, “elimizdeki deliller her geçen gün 

kuvvetleniyor” diyerek İsmailağa’nın eski lideri Mahmut Ustaosmanoğlu’nun Hz. Muhammed’le 

konuştuğunu iddia etti. (8 Mayıs)  

7. İsmail Ağa cemaatine bağlı Hiranur Vakfının Kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel’in kızı H.K.G’nin 6 
yaşında evlendirilmesi ve cinsel istismara uğramasına yönelik dava AKP kliklerinin çatışması haline 
dönüştü. İktidar gazetelerinden Yeni Şafak 7 Mayıs’ta “Hem avukat hem savcı hem hâkim!” diyerek 
mağdur çocuğun avukatı ve Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Canan Sarı’yı hedef aldı. İktidara yakın bir diğer gazete Sabah ise Sarı’nın röportajına 
“Avukat Canan Sarı Sabah’a konuştu: Çamur at izi kalsın hesabı...” başlıklı haberiyle yer verdi.                     
(9 Mayıs) 

8. 31 Mart seçimleri öncesinde AKP'nin İBB adayı Murat Kurum'a destek açıklamasında bulunan 
İsmailağa ve Menzil cemaati liderlerinin Kanal İstanbul güzergâhında arazileri olduğu ortaya çıktı. 
Mustafa Balcı'nın haberine göre Menzil cemaati, Kanal İstanbul hattında büyük arsalara sahip 
tarikatlardan yalnızca biri. Şeyhlik iddiasında bulunarak kardeşleri ile taht kavgasına girişen 
Muhammed Saki Elhüseyni’nin, Kanal İstanbul'un sıfır noktasında 32 bin 333 metrekarelik bir 
arazinin sahibi olduğu ortaya çıktı. Bunun yanısıra İsmailağa cemaatin kurucusu Mahmut 
Ustaosmanoğlu'nun oğlu Abdullah Ustaosmanoğlu da tıpkı Menzil cemaati gibi Kanal İstanbul 
hattında Sazlıdere Barajı'nın hemen doğusunda, Kanal İstanbul'a çok yakın bir bölgede 12 bin 894 
metrekarelik bir araziye sahip. (9 Mayıs) 

9. Konya’da Halk Eğitim Araştırma ve Dayanışma Derneği (DEDA-DER) ile Peygamber Sevdalıları 
Derneği tarafından İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek için düzenlenen yürüyüş 
sırasında "Hilafet kurulsun İsrail yok olsun", "Cenk, cihat, şehadet" sloganları atıldı. (9 Mayıs) 

10. Merkezi Diyarbakır’da olan ve Türkiye’nin birçok yerinde faaliyet yürüten “Âlimler ve Medreseler 
Birliği”ne bağlı “İttihadul Ulema” bünyesindeki “Diyarbakır İlim İrfan Medresesi”nde kadın 
öğrenciler tarafından "Harçlığımız Gazze'ye" sloganıyla bağış kampanyası düzenlendi. (10 Mayıs) 

 

 

11. Yeniçağ Haber Müdürü Fatih Ergin sosyal medyadan yaptığı bir paylaşımda önemli bir iddiada 
bulunarak  “Mersin’den Kayseri’ye giden araçta sentetik uyuşturucu haplar yakalandı. Aracı süren 
şahıs Suriyeli ve ÖSO'nun eski komutanı. Kurye olmuş! Rahatça Türkiye'ye girebiliyor. Hapların 
sahibi ise bir başka ÖSO komutanı.” dedi. (10 Mayıs) 

12. İttihadul Ulema'ya (Türkiye'nin çeşitli illerinde İslami ilimler ve medrese geleneğini canlandıran 
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Diyarbakır merkezli alimler ve medreseler birliği) bağlı Diyarbakır İlim İrfan Medresesinde eğitim 
gören kız öğrenciler, "Harçlığımız Gazze'ye" sloganıyla kampanya yürüttü. (10 Mayıs) 

13. İdeal Eğitim Vakfı (İDEV) tarafından Batman'da "Ailem cennetim olsun"temasıyla seminer 
düzenlendi. Batman İl Kültür Merkezi Konferans Salonunda "Her aya bir aile semineri" sloganıyla 
düzenlenen programa HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Batman Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi, “STK” temsilcileri de katıldı.  Kur'an tilavetiyle başlayan 
programda konuşan İDEV İl Temsilcisi Mehmet Emin Sütçü, İslam'ın bir medeniyet dini olduğunu, 
medeniyetin kurulabilmesi içinse Müslümanların ümmet bilinci ve şuuruna ermeleri gerektiğini 
söyledi. Ailenin, toplumun ve dolayısıyla ümmetin en küçük birimi olduğunu belirten Sütçü, İslam 
medeniyetinin ümmet bazında kurulabilmesi, öncelikle ailelerin bu medeniyeti özümsemesine 
bağlı olduğunu söyledi. (11 Mayıs) 

14. Cübbeli Ahmet Hoca adıyla bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, 6 yaşındaki kız çocuğunu evlendiren 
Hiranur Vakfı Kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel'e sahip çıkarak “Hiranur’daki Yusuf Hoca’yı bu 
zulümden kurtarmak için İsmailağa bir şey yaptı mı? Benden başka, ‘Hocaefendi zulüm altındadır.’ 
diye bağıran yok. Hoca’yı yaktılar.” dedi. (11 Mayıs) 

15. İdeal Eğitim Vakfı (İDEV) tarafından "Ailem cennetim olsun" adıyla Mayıs ayı boyunca Adana, 

Gaziantep, Mardin, Batman gibi illerde seminerler düzenlendi. Seminerlerde Ailenin, toplumun ve 

dolayısıyla ümmetin en küçük birimi olduğu, İslam dininde kadının değeri ayaklarının altında 

cennet olurken, Avrupa’da ise kadının bir nesne olarak, köle olarak görüldüğü belirtilirken "Bir 

taraftan Müslümanız, dinimizin bize emrettiği hususlar var; diğer taraftan da geleneğimizde, 

örfümüzde, âdetimizde akrabalık hukuku var, bunun için ne kadar şükretsek azdır. Geleneğimiz, 

örfümüz ve adetlerimiz dinimiz ile barışıktır. Fakat öyle görünüyor ki Avrupa tarzı yaşam bize doğru 

gelmeye başlıyor. Bu tehlike sezildiği için bu konular hatırlatılmak isteniyor.", “"Ailemizi ahiret 

azabına karşı da korumamız gerekiyor. Biz namaz kılmazsak çocuklara, ailemize, akrabalarımıza 

namaz kıldırtamayız. Kur'an okumaz isek, Kur'an'ı okumanın önemini kimseye anlatamayız”, 

"Babalar, ailenin her ferdini İslami çizgi üzerinde tutmak için eğitmeli" 

gibi ifadelere yer verildi. (11 – 24 Mayıs) 

 

16. Tarikat ve cemaatlerin kurdrukları holdinglerle tekelleşip büyüyerek nasıl iktisadi ve siyasi güç 

haline geldikleri Evrensel Gazetesi’nden Cihan Çelik tarafından ele alındı. Menzil tarikatının 

sağlıktan tarıma, gıdadan inşaata uzanan şirketleri ile 2005 yılında İstanbul’da kurduğu Tüm 

Sanayici ve İş Adamları Derneği’ne bağlı (TÜMSİAD) küçük ve orta büyüklükteki işletmelerden söz 

eden haberde Topbaş’ların büyük yer tuttuğu Erenköy cemaati, Turgut Özal döneminde “İhlas” 

markası ile holdingleşen Işık cemaatinin mali varlıkları ile büyüyen iktisadi güçleri ayrıntılı olarak 

gözler önüne seriliyor. (12 Mayıs) 

 

17. İdeal Eğitim Vakfı’nın (İDEV), Şanlıurfa'da düzenlediği "Örnek Bir Aile: Peygamber Evi" konulu 

seminerde şeytan ve taraftarlarının saldırılarına karşı bizi muhafaza edecek şeyin aile olduğunu 

söyleyen Abdulkadir Aydoğan, "Çocuklarımız birbirleriyle anlaşamıyor ve boşanıyorsa bunun 

sebebi şeytan ve taraftarlarının yıllarca kalplere zerk ettiği o şeytani düşünceler ve günahların 

neticesidir." dedi. (12 Mayıs) 

18. Gerici faaliyetleriyle bilinen Yedi Hilal Derneği, yasa dışı olan sıbyan mektebinin faaliyetlerini sosyal 
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medya hesaplarından paylaştı. Paylaşımda çocukların fotoğrafları kullanılarak “Bugün Feza Sıbyan 
Mektebimizde Çocuklarla Hacivat Karagöz Gölge Oyunu Oynatıldı. Feza Sıbyan Mektebimizde 
Eğitimlerimiz Devam Ediyor. Son kayıtları kaçırmamak için acele edin. Hep 
birlikte@yedihilal'deyiz.” ifadeleri yer aldı. (13 Mayıs) 

19. AKP’lilerin cenazesine yoğun olarak katıldığı Ensar Vakfı kurucusu Mustafa Kurtuluş’un ölmeden 
önce cinsel saldırı suçundan 2 yıl 1 ay hapis cezası aldığı ortaya çıktı. Kurtuluş aynı zamanda Atatürk 
Orman Çiftliği’nin müdür yardımcısıydı. (14 Mayıs) 

20. Haley Byrd Wilt isimli aktivist yazar, ABD merkezli yayınlanan NOTUS’ta yer alan yazısında, Fetulllah 
Gülen'in oğlum dediği, Fetullah sevgisi yüzünden soyadını Gülen olarak değiştiren eski basketbolcu 
Enes Kanter'in mağdur kadınlara mesaj yoluyla cinsel tacizde bulunduğunu açıkladı. Wilt, Kanter 
hakkında İnsan Hakları Vakfı tarafından soruşturma başlatıldığını da kaydetti. (14 Mayıs) 

21. Türkiye’de cihatçı terör örgütü IŞİD’a yönelik gerçekleşen ev baskınları sırasında kadın ve çocuklara 
dair etkili soruşturma yapılmaması nedeniyle terör örgütünün insan ticaretini sürdürdüğü ortaya 
çıktı. Artıgerçek'ten Hale Gönültaş'ın haberine göre “IŞİD'in Ezidi çocukların ailelerinden fidye 
aldığı birçok örnek var. Üstelik fidye alıp çocukları teslim etmiyorlar.  Polis operasyonları sırasında 
evde bulunan Ezidi kadınların ikinci veya üçüncü eş olarak tanıtılarak rehine olduklarının 
saklanması ve çocukların uzman eşliğinde ifadelerinin alınmaması gibi nedenlerle örgüt elinde 
kalan Ezidiler insan ticaretinde kullanılmaya devam ediliyor. IŞİD’lilerin, Ezidi kadın ve çocukların 
ailelerinden fidye aldığı biliniyor. Fakat IŞİD'liler fidye alsa da pek çok Ezidi kadın ve çocuğu elinde 
tutmaya devam ediyor. Örgüt üyeleri, fidye için irtibat kurulan Türkiye GSM hatlarını, istedikleri 
parayı aldıktan sonra kapattırıyor.” (14 Mayıs) 

22. Sakarya’nın Karasu ilçesinde deniz kenarında bulunan yüksek güvenlikli tatil köyünün Menzil 

Tarikatına ait olduğu iddia edildi.  3621 sayılı kıyı kenar kanuna aykırı ve kaçak olduğu belirtilen 

yapılanmayla ilgili hiçbir işlem yapılmadığı ifade edildi. (14 Mayıs) 

 

23. Sosyal medyada yayınlanan bir videoda Tacikistan’dan gelen ve Nakşibendi şeyhi olduğu belirtilen 

bir şahsın Hz. Muhammed’le doğrudan iletişim kurduğunu iddia edildi. (15 Mayıs) 

 

24. Gerici sosyal medya fenomeni Hüseyin Çevik, çektiği bir videoda "Mescidimiz kapanacak" diyerek 

250.000 L. para istedi. (16 Mayıs) 

 

25. İskenderpaşa cemaatinin isteği üzerine, mülkiyeti Hazine’ye ait, ancak kullanım hakkı Mahmut Esat 

Coşan Eğitim Kültür Dostluk ve Yardımlaşma Vakfına verilmiş olan, Altunizade 1812 ada 90 parsel 

üzerindeki 130 ağacın kesilmesine Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından acele onay geldi. (16 Mayıs) 

 

26. Hz. Muhammed’in torunu olduğunu iddia eden sarıklı şahıs, Rufailik tarikatinin kurucusu Ahmed 

er-Rifai’nin daha annesinin karnında konuşmaya başladığını iddia ederek, “Doğar doğmaz sağ elini 

kalbine, sol elini edep yerine koyuyor. Bebekken bile Ramazan’da annesini emmiyordu. İftarda 

annesini emip orucunu açıyordu." ifadelerini kullandı. (16 Mayıs) 

 

27. İsmailağa cemaat’nden kovulan ve Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, yeni 

cemaatinin adını Müceddid Mahmud Efendi Hazretleri Cemaati olarak ilan etti. (17 Mayıs) 
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28. İktidara yakınlığı ile bilinen SETA, TÜGVA, TÜRGEV, İHH, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve AKP’li 

Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan'ın başkanı olduğu Dünya Etnospor 

Konfederasyonu'nun Avrupa Birliği'nden fon aldığı ortaya çıktı. Gazeteci Metin Cihan, Avrupa 

Birliği'nin internet sitesi üzerinden Avrupa Birliği fon programlarını belgeleri ile paylaştı. Cihan 

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda iktidara yakın birçok vakıf/kurumun Avrupa 

Birliği'nden fon aldığını öne sürdü. Bu kurumlar arasında ise TRT, TÜGVA, TÜRGEV, SETA Vakfı, İHH, 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve Dünya Etnospor Konfederasyonu yer aldı. MİT Başkanı İbrahim 

Kalın'ın kurucusu, Fahrettin Altun'un da koordinatör olduğu Siyaset, Ekonomi ve Toplum 

Araştırmaları Vakfı'nın (SETA) Avrupa Birliği'nden “Göçmenlerin Toplumsal Hayata Adaptasyonları 

ve Rehabiliteleri” başlıklı bir fondan yaklaşık 40 bin euro aldığı ve yürütülmekte olan projelerin 

devam ettiği saptandı. (17 Mayıs) 

29. Şanlıurfa'da bir aşiret düğününde geline 6 kilo altın takıldı. Dans sırasında tomarla para havada 
uçuştu. (18 Mayıs) 

30. İdeal Eğitim Vakfı (İDEV) tarafından Bingöl'de düzenlenen "Ailem Cennetim Olsun" temalı 
seminerin başlığı “gelenek ve modernizm arasında İslami evliliğin önemi” oldu. Seminerde 
konuşan Vakfın Bingöl İl Temsilcisi Dr. İbrahim Dağılma “İslam'ın dünya hayatı konusunda 
dokunmadığı, kural ve kaide belirlemediği, tavsiye ve telkinlerde bulunmadığı hiçbir husus yoktur.” 
dedi. Sertaç Tekdal da, gelenek ve modernizmin insan için bir tehdit olduğunu belirterek, İslami 
tavrın gelenek ile modernizm arasında orta bir yol olduğunu öne sürdü. (19 Mayıs) 

31. Başkent Kilisesi, Türkçe ilahi eşliğinde gerçekleştirilen vaftiz ayininden görüntüler paylaştı.                        
(20 Mayıs) 

32. Birgün'de yer alan habere göre, sahip olduğu servet, lüks araçlar ve kuyumcusuyla gündeme gelen, 
deprem kurasına katılıp ev alan Menzil şeyhi M. Saki Elhüseyni’ye, “Sosyal medyada şeyhler ve 
aileleri hakkında dedikodu yapılmaktadır. Kasıtlı haberler yapılıp algı operasyonları 
yönetilmektedir. Bilhassa dünyevileşme öne çıkarılmaktadır. Bu tür ithamlara mahal vermemek 
adına ne tavsiyeleriniz olur?” şeklinde bir soru yöneltildi. M. Saki Elhüseyni bu soruya, “Sosyal 
medya paylaşımlarında gösterişten uzak durulmalı. Lüks ve şatafattan uzak durmak ve buna dair 
sosyal medya paylaşımları yapmamak gerek” şeklinde yanıt verdi. (21 Mayıs) 

33. Eski TÜGVA yöneticisi Latif Çetintaş’ın, Cumhurbaşkanlığı’nın aldığı 50 araçlık Audi filosundan 
uygun fiyata araba temin edeceği vaadi ile insanları dolandırdığı ortaya çıktı. İddianameye göre 
Çetintaş, babasını, Cumhurbaşkanının koruma müdürü; diğer sanık Berke Meşe ise annesini, 
Cumhurbaşkanlığı basın danışmanı olarak tanıttı. Çetintaş, Cumhurbaşkanlığı’nın 50 adetlik Audi 
filosu aldığını, söz konusu araçlardan 7 tanesini el altından kendisine satabileceklerini söyledi.                 
(21 Mayıs) 

34. Menzil Tarikatı’na bağlı şahıslar, idrar yolu enfeksiyonundan otizme kadar iyi geldiğine inandıkları 
“Sakimey” ve “Sultansuyu” adında bitkisel karışım ürünleri satmaya başladı. (21 Mayıs) 

35. Kendisini peygamber torunuyum diye tanıtan Seyyid Muhammed El Mardini adlı kişi bir video 

yayınlayarak Arnavutköy’de yapılacak Evladı Resul Medresesi inşaatına başladıklarını duyurdu. 

Paylaşımda medrese inşaatı için yardım yapan ve destek olanlara “rabbim razı olsun” dedi.                         

(20 Mayıs) 
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36. Asia Press Türkiye yayın yonetmeni Seyfullah Kılıç X'ten yaptığı paylaşımda Marmaris/Taşhan 

yokuşunda çekilen bir video yayınladı. Çekilen videoda, Türkiye'de binlerce üyesi olan Selefi bir 

yapılanmanın üyeleri olduğunu iddia ettiği kişiler ormanlık bölgelerde bayram namazı kılma ve 

sözde tatil kampları gibi aktiviteler yapıyor. Bir dinlenme kampından çok eğitim kampı görünümü 

olan sözde tatil kamplarında düzenli spor ve ağır çantalarla yürüyüş yapıldığı belirtildi. 

Yayınladıkları videolarda, Türkiye'de selefi akideye uygun bir İslam devleti kurmaktan bahseden 

grup devlet memuru olmanın, askerlik yapmanın küfür olduğuna inandıklarını söylüyor. Bu tür 

faaliyetleri olan diğer bir grup "tebliğ cemaati" olarak biliniyor.  Tebliğ grubu "barışcıl" olarak 

tanıtılsa da, Suriye işgali sırasında silaha ilk sarılan grupların başında olduğu, ortak özelliklerinin 

istikrarsızlık planlanan bölgelerde aniden ortaya çıkmak ve İslami duygu ve inancı sömürerek kanlı 

eylemlerde bulunmak olduğu biliniyor. (23 Mayıs) 

37. “Biz Mahmutefendi’den geliyoruz. Namazı hatırlatıyoruz” diyerek Ordu’ya tebliğ için giden 
Mahmutefendi tarikatı üyelerini bir yurttaş “Defolun gidin! Cemaatçiler benim oğlumu dağıttı, 
elimden aldı” sözleriyle kovdu. (25 Mayıs) 

38. Elazığspor’un 2. Lig’e yükselmesiyle TÜGVA’nın önde gelen isimlerinden Mustafa Şerifoğulları, 

şampiyonluk kutlamaları için İstanbul’da mekan kapattı. Mekanda alkollü içkiler tüketildi, dansöz 

sahne aldı. (27 Mayıs) 

39. Menzil cemaatinde taht ve miras kavgası devam ederken, ölen Menzil şeyhinin oğlu M. Saki 

Elhüseyni “Kulağınızı iyi açın ve iyi dinleyin beni! Ben bu ailenin de köyün de ağası Seyyid Saki’yim. 

Bu köyün yüzde 51’i benim, ben ne dersem o. İster kabul etsinler, ister etmesinler. Bunlar 

(kardeşlerine kast ederek) daha tüyleri bile terlememişken ben babamın halifesiydim. Onlar beni 

ne kadar büyük görmese de, abi yerine koymasa da ben onların da köyün de ağasıyım. Bu böyle 

biline!” dedi. (27 Mayıs) 

 

40. Kelhaamed Dergisi'nin 16'ncı yıldönümü nedeniyle Diyarbakır merkez Yenişehir ilçesi Selahaddin 

Eyyubi Camii Konferans Salonu'nda panel düzenlendi.  Kur'an tilavetiyle başlayan programda 

konuşan Hêmin Omer Ehmed, “Kürt dilinin korunmasında medreselerin rolü çok büyük olmuştur” 

dedi. (28 Mayıs) 

41. Batman’da Peygamber Sevdalıları Yarım Elma Çocuk Bahçesi adı altında Kur’an eğitimi verilen 4-6 
yaş arası 28 çocuğa Kur’an’ı hatmettikleri için diploma verilerek taç giydirilen törende çocuklara 
ilahiler okutuldu. (29 Mayıs) 
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